
bo 

cd' 
DI~N

r
mLL

~V 
 

04. 

TONG CONG TY DLDK VTT NAM - CTCP CQNG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM 
CONG TY CO PHAN 	 DOc Iap - Ti do - Hynh phtic 

DIN LUC DAU Kill NHON TRACH 2 

S : AR/TB-CPNT2 	 Nhon Trgch, ngay 30 thing 12 nam 2021 

THONG BAO LIYA CHON TO CHeC DAU GIA TAI SAN 

Can cu LuAt clAu gia tai san so 01/2016/QH14 duac QuOc hoi mrac COng hoa xa hOi chit 

nghia Viet Nam kh6a XIV, ky hop thin 2 thong qua ngay 17 thing 11 nam 2016; 

Can cr.'r Thong tu so 108/2020/TT-BTC ngay 21/12/2020 dm BO tai chinh ve viec sira 

sung mot ski dieu cua Thong tir so 45/2017/TT-BTC ngay 12/05/2017 cua BO tai 

chinh quy dinh khung thit lao dich vu dL gia tai san theo quy dinh tai LuAt dau gia tai san; 

Can cu Quyet dinh so 55/QD-CPNT2 ngay 29/12/2021 cua Hoi dOng quan tri Cong ty 

co phAn Dien luc DL khi Nhcrn Trach 2 ve viec phe duyet phuang an thanh ly tai san cua 

Cong tY• 

Cong ty CO phArt Dien Luc DAu khi Nhan Trach 2 (NT2) thong bao cong khai ve viec 

lua ch9n to chirc dAu gia tai san thanh ly cua NT2, cu the nhu sau: 

1. Dan vi co tai san dAu gia: 

Ten don vi: Cong ty CO phAn Dien luc DAu khi Nhan Trach 2. 

Dia chi: Ap 3, xa Phuorc Khanh, huyen Nhan Trach, tinh DOng Nai. 

2. Ten tai san, so"' luting, chAt luting cua tai san dAu gia: 

Ten tai san dAu gia: VAt tu thu hoi, cong cu dung cu va vat to hu h6ng. 

So luting tai san dAu gia: Theo bang 1, 2, 3, 4 dinh kern. 

ChAt Luang tai san dAu gia: Hu h6ng, kern chAt luting. 

3. Gia khai diem cua tai san dAu gia: 32.466.650VND (da bao gOm 10% thue GTGT). 

Bang chic Ba muvi hai trieu, bon tram sau muvi sau ngan, sau tram nam muvi 

dang. 

4. Tieu chi Iva chon to chirc dAu gia tai san 

Ca so vat chAt, trang thiet bi cAn thiet bao dam cho viec dAu gia tai san. 

Phuang an du gia kha thi, hieu qua. 

Nang luc, kinh nghiem va uy tin dm to chirc dau gia tai san. 



AGIAM DOC  K  AZ/  

PHO GIANT DoC 
Nguyen Van Quyen 

'(.3 TY 

'1- AN 

U 

2 

Thu lao dich vi,tclAu gia, chi phi &Au gia tai san phii hop. 

Co ten trong danh sach cac to chirc dAu gia tai san do B6 Tu phap ding b6. 

Cac tieu chi khac phii hop vOi tai san da'u gia do ngu6i c6 tai san d'Au gia quyet dinh. 

5. Thai gian, dia diem nip h6 so clang 

Th6i gian nip h6 so tir 	ngay 30/12/2021 den 15h ngay 04/01/2022. 

Dia diem nha'n h6 so: 

✓ Phong Ke ho4ch T6ng hop - Cong ty CP Dien luc DAu khi Nhan Trach 2. 

✓ SDT lien he: 0251.222.5893 

✓ Dia chi: Ap 3, la Phuac Khanh, huyen Nhcm Trach, tinh Doting Nai. 



Bing 1: Danh myc vat ter thank IY theo Quyet dinh so 31/QD-CPNT2 ngay 14/04/2020 

V1 tri Mli vet fir Teo via fir KegSTT DVT 
lurcrng  

Don gia Than!) tien 

I TT-BOX13 47702010 Bulon Inox + dai Cc + long den: M16x150mm cai 16 500 8000 

2 TT-BOX13 51904515 Butterfly Valve cal 2 5,000 10,000 

3 TT-BOX13 48554969 Reducing bush / DN25 X DN I5, ABS, SCH PN15, Code(109): AS3518 part2 cai I 
5,000 5,000 

4 TT-Box13 43570681 Bulong Inox + dai oc + long den: M I2x45mm cal 4 500 2,000 

5 TT-BOX I3 48560016 Gasket - GTS (Pos 33) cai I 100 100 

6 TT-BOX I3 58830011 Filter element, 2pcs/set (Lum Gas LOT 1) cai 2 2,000 4,000 

7 IT-BOXI3 17180314 Gas sample: NO 188 mg,/m3- CO 125 mg/m3- N2 Balance cal 1 10,000 10,000 

8 2019-BOX02 51898530 Quat hilt 111 dienAxial cooling fan AC 240V,38W, cal 1 5,000 5,000 

9 TT-60X13 50107526 
Ball bearing; No: 6309 VVC3; Part No: 3210.1 & 3210.2; I OGCK9IAP001

; 
10GCK92AP001 

cal 2 
10,000 20,000 

10 TT-BOX13 50104313 Bearing: 6202-2RSH cal 1 10,000 10,000 

11 TT-BOX13 51992304 
Ball valves 1/2" - Drwg. No. I-PC REDUCE PORT THREADED ENDS 
BALL VALVE 1000PSI (1/4"-2") 

cal 1 
5,000 5,000 

12 TT-BOXI3 51990301 Solenoid valve: FK 25 NC I E cal 1 5,000 5,000 

13 TT-BOXI3 50396348 Bearing NU 216ECP cai 2 10,000 20,000 

14 TT-BOX 13 50104346 Bearing for motor / 62I2-2Z/C3 cal 2 10,000 20,000 

15 TT-BOXI3 53467405 Side Wheel 100mm x 30mm cal 4 500 2,000 

16 IT-BOX13 53467404 Drive Wheel 60mm cal 2 500 1,000 

17 TT-BOX 13 51992572 Ball Valve; DN25; cai 1 5,000 5,000 

18 TT-BOX13 51990665 Gas Pressure Reduce valve cai I 5,000 5,000 

19 IT-BOX13 51975520 check valve Type: Non return valveRatingSOLUTION) cal 1 5,000 5,000 

20 TT-BOX 13 34424572 Pressure Gause: Order Code : U29195 cai 1 1000 1,000 

21 TT-BOX13 86083502 Presure Gause Order Code: 1129195 cal 2 1,000 2,000 

22 TT-BOXI3 51887508 Internal gear pump cai 1 20,000 20,000 

23 IT-BOX01 34604624 MCB IP-6A, 6kA: C6ON cai 1 1,000 1,000 

24 TT-60X13 51992304 
Ball valves 1 /2" - Drwg. No. 1-PC REDUCE PORT THREADED ENDS 
BALL VALVE 1000PSI (I/4"-2") 

cal 1 
5,000 5,000 

25 IT-BOX13 50304500 Bearing cai 1 10,000 10,000 

26 IT-BOX01 53257573 Handle for motor CB /GV2AP cai 1 500 500 

27 IT-BOX13 50104320 Bearing: E2.6205-2Z/C3 cai I io,000 10,000 

28 Tr-BOX13 50104321 Bearing : E2.6204-2Z/C3 cai 1 10,000 10,000 

29 TT-BOX13 50107328 Bearing for motor / 6306 2RS1 C3 cat 1 10,000 10,000 

30 TT-BOX13 50104506 Bearing 6205 2RS1 C3 cai 1 10,000 10,000 

31 -a-Box13 48560636 Various Gasket for Reducing Valve (PM Kit), Part No: U26217 cai 1 500 500 

32 Tr-Box13 51992572 Ball Valve; DN25; Config: 9F*; cai 1 5,000 5,000 

33 TT-BOX13 50104337 Bearing for motor / 6204-2Z/C3 cai 1 10,000 10,000 

34 TT-BOX13 50104334 Bearing for motor / 6203-2Z/C3 cai 1 10,000 10,000 

35 TT-Boxol 33440672 Ging tic den cal 1 500 500 

36 TT-BOXI3 50396428 Bearing for Blower cai 2 10,000 20,000 

37 TT-BOXI3 50107526 Bearring 6309 cal 2 10,000 20,000 

38 TT-BOX13 50107311 Bearring 6310 cai I 10,000 10,000 

39 TT-BOX13 50104506 Bearring 6205 cal I 10,000 10,000 

40 TT-BOX13 50104508 Bearring 6205 cai 2 10,000 20,000 

1 



STT V1 hi Ma Vitt hr Tin vi3t to DVT 
Kh61 
Iwyng  

Don gia Thanh tien 

41 IT-BOXI3 50107328 Bearring 6306 cai 3 10,000 30,000 

42 TT-BOXI3 50107331 Bearing for motor / 6308-2Z cai 8 10,000 80,000 

43 TT-BOX I3 48521324 Mechanical seal cai 4 500 2,000 

44 TT-BOX I3 48560431 Gasket 4" cai 2 500 1,000 

45 TT-BOXI3 51904553 Safety relief valve 1/2" cal 1 500 500 

46 TT-BOX13 50107523 Vong bi 607 YSX cai 1 10,000 10,000 

47 Tr-BOX13 48560016 Gasket - GTS (Pos 33) cal 1 500 500 

48 TT-BOX13 5883001 1 Filter element, 2pcs/set (Ltrot Gas LOT 1) cal 2 2,000 4,000 

49 TT-BOX13 56318511 AUMA MATIC AM 01.01 cal 1 20,000 20,000 

50 Tr-Box13 53467315 MAINTENANCE cai 1 500 500 

51 TT-BOX13 51992572 BALL VALVE cal 2 5,000 10,000 

52 TT-60X13 48560020 GASKET cai 4 500 2,000 

53 TT-BOXI3 51988339 GLOBE VALVE cai 1 5,000 5,000 

54 TT-BOX13 51992304 BALL VALVE cai I 5,000 5,000 

55 TT-BOX13 48532341 Circlip 55x2 / Part no. 932.02 NSSV 65-250/01-0-1200-W69 cai I 500 500 

56 TT-BOX13 50107507 groove ball bearing15349/ Typ 6311 JC3Position No:001.007.009.000.000 cal 2 
5,000 10,000 

57 TT-60X13 53234647 
Shaft, Part No: 210.01, Position No: 001.007.004.000.000, 472048/ NSSV - 
A2/ PL20-L I =994,3-1.0050 

cal 1 
1,000 1,000 

58 TT-80X13 51975105 
Check valve (Type: RVGG 10 (1/2")); Material: steel; Order No: VCGB000/2 
233; MBX03AA201; MBX03AA202; A2A50392567; 

cai 2 
5,000 10,000 

59 TT-80X13 51990356 
Pressure relief valve; Type: DBD S 6 Klx/200V; MBX02AA191; MBX02AA1 
93 (GT-Hydraulic control system) 

cai I 
5,000 5,000 

60 TT-130X13 48846348 

Hydraulic high pressure hose, Pos: H07, type: 782TC-16 Item number: K-

782TC0639161616- 
932, (1 inch, 330 bar, L:".),8 lm, I dau thing, 1 du cong 90°) 

cal 1 

1,000 1,000 

61 TT-80X13 56318569 
Glydring; Pos: 33.1; Material: PTFEJ Carbon (For ARC valves; Type: TDMI50 
UVWWS_CS); 1 OLACI1AA002; 10LACI2AA002; IOLAC13AA002 

cai 1 

500 500 

62 TT-80X13 56318568 
Back_up_ring; Pos: 31.1; Material: PTFE/GF (For ARC valves; Type: TDM I50 
UVWWS_CS); 10LAC I I AA002; IOLAC12AA002; IOLAC I 3AA002 

cat' 3 

5,000 15,000 

63 TT-80X13 56318567 
Bypass orifice; Pos: 23; Material : 1.4122 (For ARC valves; Type: TDM15OUV 
WWS_CS); IOLACI I AA002; IOLAC12AA002; IOLAC I 3AA002 

cal 1 

5,000 5,000 

64 TT-80X13 56318565 
Piston; Pos: 16; Material : 1.4122 (For ARC valves; Type: TDM15OUVWWS-
CS); IOLACIIAA002; IOLAC12AA002; I OLAC I 3AA002 

cal 1 
5,000 5,000 

65 TT-80X13 56318560 
Control head; Pos: 11; Material : 1.4122 (For ARC valves; Type: TDM15OUV 
WWS_CS); IOLACI IAA002; IOLAC12AA002; IOLAC13AA002 

cal I 

5,000 5,000 

66 nr-B0x13 56318572 
Guide ring; Pos: 41; Material: PTFEJ Carbon (For ARC valves; Type: TDM150 
UVWWS_CS); IOLACI I AA002; IOLAC12AA002; I OLAC 1 3AA002 

cai I 

5,000 5,000 

67 TT-60X13 48865563 
0_ring; Pos: 33; Material: EPDM (For ARC valves; Type: TDM150UVWWS-
CS); IOLACIIAA002; I OLACI2AA002; IOLAC13AA002 

cai 1 
5,000 5,000 

68 TT-80X13 48865562 
0_ring; Pos: 32; Material: EPDM (For ARC valves; Type: TDMI5OUVWWS-
CS); 10LACI I AA002; IOLAC12AA002; IOLAC13AA002 

cal 1 
5,000 5,000 

69 TT-80X13 48865564 
0
- 

 ring; Pos: 34; Material: EPDM (For ARC valves; Type: TDM15OUVWWS-
CS); 1 OLAC I IAA002; IOLAC12AA002; IOLAC13AA002 

cai 1 
5,000 5,000 

70 Tr-BOX13 56260655 

Gasket Between Pump & ARC Valve; 8" ANSI B 16.5 2500LB RF (For ARC 
valves; Type: TDM150UVWWS- 
CS); IOLACI I AA002; IOLAC12AA002; 1 OLACI3AA002 

cai 3 

5,000 15,000 

2 



STT Vi tri Ma v4t tir TEn vot tin DVT 
Khiii

Dom 
Itrorng 

gia Thanh teen 

71 IT-BOX13 56318570 
Glyd_ring; Pos: 34.1; Material: PTFE/ Carbon (For ARC valves; Type: TDMI5 
OUVWWS_CS); IOLACIIAA002; IOLAC12AA002; IOLAC13AA002 

cai 1 

5,000 5,000 

72 TT-BOX13 48865566 
0_ring; Pos: 36; Material: EPDM (For ARC valves; Type: TDM15OUVWWS-
CS); IOLACI I AA002; IOLACI2AA002; 10LAC13AA002 

cai 1 
5,000 5,000 

73 TT-BOX13 56318559 
Vortex bushing; Pos: 10; Material : 1.4122 (For ARC valves; Type: TDM150U 
VWWS_CS); IOLACI IAA002; IOLAC12AA002; 1 OLAC13AA002 

cal 1 

5,000 5,000 

74 IT-BOX13 56260656 
Gasket Between Pipe & ARC Valve; 4" ANSI B 16.5 2500LB RF (For ARC va 
Ives; Type: TDM15OUVWWS- 
CS); 10LACI IAA002; IOLAC12AA002; IOLAC I 3AA002 

cai 1 

5,000 5,000 

75 TT-BOX13 48865561 
0 ring; Pos: 31; Material: EPDM (For ARC valves; Type: TDM15OUVWWS- 
- 

CS); 10LACI I AA002; IOLAC12AA002; 10LAC13AA002 
cal 2 

5,000 10,000 

76 TT-BOX13 56318563 
Pivot pin; Pos: 14; Material : 1.4021 (For ARC valves; Type: TDM15OUVWW 
S_CS); IOLACIIAA002; 1 OLACI2AA002; I 0 LAC I 3AA002 

cai 1 

5,000 5,000 

77 TT-80X13 56318562 
Lever, Pos: 13; Material : 1.4313 (For ARC valves; Type: TDM15OUVWWS-
CS); 1 OLACI1AA002; IOLAC12AA002; IOLAC13AA002 

cal 1 
5,000 5,000 

78 TT-BOX13 56318571 
Glyd_ring; Pos: 35.1; Material: PTFE/ Carbon (For ARC valves; Type: TDM15 
OUVWWS_CS); IOLACIIAA002; 10LAC12AA002; IOLAC13AA002 

,. 
cat 1 

5,000 5,000 

TT-BOX13 48865565 
0_ring; Pos: 35; Material: EPDM (For ARC valves; Type: TDM150UVWWS-

79 
CS); IOLACI IAA002; IOLACI2AA002; IOLAC I 3AA002 

cat 1 
5,000 5,000 

80 TT-BOXI3 56318566 
Thread_ring; Pos: 21; Material : 1.4122 (For ARC valves; Type: TDM15OUV 
WWS_CS); I OLACI1AA002; IOLACI2AA002; IOLAC13AA002 

cai 1 

5,000 5,000 

81 TT-BOX13 56318564 
Bushing; Pos: 15; Material : 1.4122 (For ARC valves; Type: TDM150UVWWS 
_CS); 10LACIIAA002; IOLAC12AA002; I OLACI 3AA002 

cai 1 

5,000 5,000 

82 TT-BOXI3 56318561 
Vortex plug; Pos: 12; Material : 1.4122 (For ARC valves; Type: TDM15OUVW 
WS_CS); IOLACIIAA002; IOLAC12AA002; IOLAC13AA002 

cai 1 
5,000 5,000 

83 TT-BOXI3 48484653 Gasket; Size: 8", ANSI class 600 cai 2 500 1,000 

84 TT-BOX13 56260004 Gasket; Size: 1-", ANSI class 300 Thickness: 4.5 mm. cal 14 500 7,000 

85 TT-BOXI3 56318569 
Glyd_ring; Pos: 33.1; Material: PTFE/ Carbon (For ARC valves; Type: TDMIS 
OUVWWS_CS); I OLACI1AA002; IOLACI2AA002; 10LACI3AA002 

cal 1 

5,000 5,000 

86 TT-BOX13 56318564 
Bushing; Pos: 15; Material : 1.4122 (For ARC valves; Type: TDM150UVWWS 
_CS); IOLACI I AA002; IOLACI2AA002; IOLAC13AA002 

cai I 

5,000 5,000 

87 TT-BOXI3 56318561 
Vortex plug; Pos: 12; Material : 1.4122 (For ARC valves; Type: TDM15OUVW 
WS_CS); IOLACI I AA002; IOLAC12AA002; IOLAC13AA002 

cal 1 

5,000 5,000 

88 TT-BOX13 56318570 
Glyd_ring; Pos: 34.1; Material: PTFE/ Carbon (For ARC valves; Type: TDM15 
OUVWWS_CS); IOLACI IAA002; IOLAC12AA002; IOLAC13AA002 

cal 1 

5,000 5,000 

89 TT-BOX13 56318567 
Bypass orifice; Pos: 23; Material : 1.4122 (For ARC valves; Type: TDM15OUV 
WWS_CS); 10LACIIAA002; IOLAC12AA002; IOLAC13AA002 

 I 

5,000 5,000 

90 TT-BOX13 48865563 
0
- 

 ring; Pos: 33; Material: EPDM (For ARC valves; Type: TDM15OUVWWS-
CS); 10LACIIAA002; IOLAC12AA002; IOLACI3AA002 

 cai 1 
5,000 5,000 

91 TT-BOX13 48865562 
0
- 

 ring; Pos: 32; Material: EPDM (For ARC valves; Type: TDMI5OUVWWS-
CS); 1 OLAC11AA002; IOLAC12AA002; IOLACI3AA002 

 cai 1 
5,000 5,000 

92 TT-130X13 48865561 
0_ring; Pos: 31; Material: EPDM (For ARC valves; Type: TDM15OUVWWS-
CS); IOLACIIAA002; 1 OLAC I 2AA002; IOLAC13AA002 

cai 2 
5,000 10,000 

3 



STT V1 tri MA via hr Tin vAt li 
Khiii

r DVT 
Wong 

DIM gin Thanh din 

93 TT-BOX I 3 56318566 cai 
Thread_ ring; Pos: 21; Material : 1.4122 (For ARC valves; Type: TDMI5OUV 
WWS_CS); IOLACIIAA002; IOLACI2AA002; I OLAC I 3AA002 

I 

5,000 5,000 

94 TT-80X13 56318565 
Piston; Pos: 16; Material : 1.4122 (For ARC valves; Type: TDM I 5OUVWWS-
CS); 1 OLAC I IAA002; IOLAC12AA002; 1 OLAC I 3AA002 

cai I 
5,000 5,000 

95 TT-BOX I 3 56318560 
Control head; Pos: 11; Material : 1.4122 (For ARC valves; Type: TDM15OUV 
WWS_CS); IOLACI I AA002; IOLAC12AA002; IOLAC13AA002 

cai I 
5,000 5,000 

96 TT-80X13 56318568 2 
Back up_ring; Pos: 31.1; Material: PTFE/GF (For ARC valves; Type: TDM150 
UVWW-  S_CS); IOLACI lAA002; IOLAC12AA002; IOLACI3AA002 

cai 
  

5,000 10,000 

97 TT-80X13 56318562 
Lever, Pos: 13; Material : 1.4313 (For ARC valves; Type: TDM15OUVWWS-
CS); I OLACI1AA002; IOLAC I 2AA002; IOLAC13AA002 

du 1 
5,000 5,000 

98 TT-BOXI3 48560016 GASKET POS 33 cai 1 500 500 

99 TT-BOXI3 56260006 GASKET SIZE 2 cai 2 500 1,000 

100 TT-BOX13 50107507 groove ball bearing15349/ Typ 6311 IC3Position No:001.007.009.000.000 cii 2 
500 1,000 

101 TT-BOX13 48875156 0-RING / PG0033564600 cai 4 500 2,000 

102 TT-BOXI3 48532164 SEATING RING / PG0033564500 cai 4 500 2,000 

103 TT-BOX13 48532160 BACK-UP RING / PG0033564700 cal 4 500 2,000 

104 TT-BOXI3 51990657 DRAIN VALVE UNITPART No: U28981 cal 1 500 500 

105 TT-BOX13 51975571 

Vacuum Regulator with Check unit; Type : Remote Vacuum regulator with Che 
ck valve; Part no: VR-4-C-E-X- 
E; SAP No: W3T75615; Capacity: 189 kg/h (10000PPD); Actuator : Hydro-
motor Operated; 10PBQ28AA101/102 

cai 1 

2,000 2,000 

106 TT-BOX13 51990869 VALVE, TRIMMERPART No: U28983 cal 1 5,000 5,000 

107 TT-BOX13 51990868 VALVE, DIFF.PART No: AAA9518 cal 1 5,000 5,000 

108 TT-BOXI3 50107524 BERING 6317 C3 cal 2 10,000 20,000 

109 TT-BOX13 53467403 FREE WHEEL 60MM cai 1 500 500 

110 TT-BOX13 50104346 Bearing for motor / 6212-2Z/C3 cii 4 10,000 40,000 

111 TT-BOX 13 50107300 Bearing - 6308-2Z/C3 cai 2 10,000 20,000 

112 TT-BOX13 48521501 mechanical seal drawing No: H75G115/60-00 Pos: GLRD cai 1 500 500 

113 IT-BOX13 53467400 Mesh Panel cai 3 1,000 3,000 

114 TT-BOX13 50101304 
Anti friction bearing/ Bearing SKF 6032, Part No: 42, (Driver's Type: C.A 100- 
250,-for Bandscreens' Gearbox) 

. 
cat 2 

5,000 10,000 

115 TT-80X13 53467633 
Hollow shaft, Part No: 45, (Driver's Type: C.A 100- 
250, for Bandscreens' Gearbox) 

cai 1 
500 500 

116 TT-BOX13 89020009 Phao nude nhua thi 1 500 500 

117 TT-BOX13 48272001 Ong niSi binh Clo long 900kg nam ngang di 1 500 500 

118 TT-BOXI3 50107325 Bearing / 6309-2Z/C3 cal 1 10,000 10,000 

119 TT-BOXI3 50104344 Bearing for motor / 6209 2RS1 C3 cai 1 10,000 10,000 

120 TT-BOXI3 51990699 Van dau binh Clo - Hang san xuAt Sherwood- M9; Model 1214AX1-CL-1 cii 1 
500 500 

121 TT-BOX13 53465749 Thanh phan dai to born dau ctia bd truy'en ding HMB4.5: GPFX730236P0001 cai 1 
2,000 2,000 

122 TT-BOX13 50104344 Bearing for motor / 6209 2RS I C3 cai 1 10,000 10,000 

123 TT-BOX 13 50107325 Bearing / 6309-27/C3 cai 1 1 o,000 10,000 

124 TT-BOX13 48560108 

GASKET/ pb0000218283 
Erection Step: 000 
Material: 304/FLEXICARB/INNER R 
Barcode: 280138998007800 

cai 1 

500 500 

4 



STT Vi tri Mil vat hr Ten vat hr DVT 
Kb& 
1 wpm 

Dan gia Thanh den 

125 TT-BOXI3 53467906 PIPING DETAILS / PG0033875700/PG0033875700 cai 1 500 500 

126 TT-BOXI3 51990376 Expansion valve, TXV TGEX 15 cal I 500 500 

127 TT-BOXI3 53467933 May nen, model: ZR125KC-TFD-422 cai  2  100,000 200,000 

128 TT-BOX13 53447719 Spindle cai I 1,000 1,000 

129 TT-BOX13 53447717 Spindle cal 1 1,000 1,000 

130 TT-BOX13 51904517 Butterfly Valve cal 1 5,000 5,000 

131 Kho C 26975500 Condenser coil (I set = 2 coil) cai 1 5,000 5,000 

132 2019-BOX02 12686002 Gas larch R407C cai 2  200,000 400,000 

133 TT-BOX13 50396531 Bearingr6305-2RS I/C3 cal 2 10,000 20,000 

134 TT-BOX13 51990172 Autom. condensate drain cat 1 5,000 5,000 

135 TT-BOX13 50104508 Bearing6205 2RS1 cal I 10,000 10,000 

136 TT-BOX13 50104341 Bearing for motor / 6206-2ZJC3 cal 1 10,000 10,000 

137 Outsite 24435002 Tam box dap gan cai 1 5,000 5,000 

138 TT-BOXI3 53447717 Spindle Pos 5 cai 1 1000 1000 

139 TT-BOXI3 53447719 Spindle Pos 5 cai 1 1,000 1,000 

140 TT-Box13 50104324 Bearing 6208-2Z cai 1 10,000 10,000 

141 TT-BOX13 48272001 Ong niii binh Clo long 900kg nam ngang cai 2 500 1,000 

142 2019-BOX02 51932369 Diaphragm - Part No. P51372 cai I 2,000 2,000 

143 2019-BOX02 48560637 Various Gasket for Vaccum Regulator with Check Valve (PM Kit) cai 1 500 500 

144 2019-BOX02 53467315 Maintenance parts for Chlorine gas filter cai I 500 500 

145 2019-BOX02 53467402 Mainchain Roller cai 9 500 4,500 

146 2019-BOX02 51932617 STEM UNITPart No: U 28202 cai 1 500 500 

147 2019-BOX02 84040100 
Constant Level Oiler 
Material: glass/St 

cai 1 
1,000 1,000 

148 2019-BOX02 51898519 Quat lam mat din nong may lanh cai 1 5,000 5,000 

149 TT-BOX13 53467926 TILE HOLDER, LEAF SPRING, HUB / P0000340500 cai 10 5,000 50,000 

150 TT-BOX13 53467927 TILE HOLDER, LEAF SPRING, HUB / P0000340600 cal 10 5,000 50,000 

151 1T-130X13 53467922 TILE HOLDER, HEAT SHIELD, CERAMIC HILD, AS / P0000340100 cai 9 
5,000 45,000 

152 TT-Box13 53467923 TILE HOLDER, HEAT SHIELD, CERAMIC HELD, AS / P0000340200 cai 10 
5,000 50,000 

153 TT-BOX13 53467922 TILE HOLDER, HEAT SHIELD, CERAMIC HILD, AS / P0000340100 cal I 
5,000 5,000 

154 11'-BOXI3 48554917 SEAL STRIP / PB0000136782/A2A50185246 cai 1 1000 1,000 

155 TT-BOX1 3 48846100 
RETURN LINE RUECKLAUFROHR KOMPLETT Design group / Baugruppe 
:800786-23200- 
00075 Serial no./ Serienummer:800786 Order No: PB0000285768 

Cal I 

500 500 

156 IT-BOX13 53082107 
DUESENMUND NOZZLE TIP Drawing No. : 33-9432- 
10620/016 Material: NICR22FE18M0 Serial no.: 261215 Order No: PB00002 
53767 

cai 2 

500 1,000 

157 TT-BOXI3 48846100 
RETURN LINE RUECKLAUFROHR KOMPLETT Design group / Baugruppe 
:800786-23200- 
00075 Serial no./ Serienummer:800786 Order No: PB0000285768 

cai 1 
500 500 

158 2019-Box 02 51887206 Barn chim DX 100/2G cal 1  100,000 100,000 

159 2019-Box 02 48532633 
Split Ring; Part No: 5010.8; Material: SUS316L/A276 UNS 31603; 10PACH A 
P001; 10PAC12AP001 

cai  i 
500 500 

160 2019-Box 02 48554387 Metal Sleeve / SUS316L/A276 UNS 31603 / Part No: 5290.3 cai 1 500 500 

161 2019-Box 02 48554386 Metal Sleeve / SUS316L/A276 UNS 31603 / Part No: 5290.2 cai 1 500 500 

S15 

4 

5 



STT Vi tri MA v#t tir Ten vjt tin DVT 
KAAi

g  lurcrn 
Dun gin Thanh tan 

162 2019-Box 02 48532629 
Split Ring; Part No: 5010.4; Material: SUS329J4UA240 UNS S31260; IOPAC 
11AP001; 10PACI2AP001 

. 
cal 1 

500 500 

163 2019-Box 02 48532630  
Split Ring; Part No: 5010.5; Material: SUS3I6UA276 UNS 31603; IOPACI IA 
P001; 10PAC12AP001 

cal 1 
500 500 

164 2019-Box 02 48554385 Metal Sleeve / SUS316UA276 UNS 31603 / Part No: 5290.1 cal 1 500 500 

165 2019-Box 02 48532583  
Retaining Ring; Part No: 5060.3; Material: SUS316UA276 UNS 31603; 10PA 
C11AP001; 10PAC12AP001 

cal I 
500 500 

166 2019-Box 02 48532582 
Retaining Ring; Part No: 5060.2; Material: SUS3161.../A276 UNS 31603; 10PA 
C11AP001; 10PAC12AP001 

cal 1 
500 500 

167 2019-Box 02 48532626 SPLIT RINGPart No:50I0,2 SUS316UA276 UNS 31603 cal 1 500 500 

168 2019-Box 02 48911329 PACKING SLEEVE, Part No: 5240, SUS316UA276 UNS 31603 cal I 500 500 

169 2019-Box 02 48532585 
Retaining Ring; Part No: 5060.5; Material: SUS316L/A276 UNS 31603; 10PA 
CI IAP001; 10PAC12AP001 

cai 1 
500 500 

170 2019 Box 02 48532631 
Split Ring; Part No: 5010.6; Material: SUS329J4UA240 UNS 531260; 10PAC 
11AP001; 10PACI2AP001 

cal  1 
500 500 

171 2019-Box 02 48532398 Split Ring/ SUS329J4UA240 UNS S31260/ Part: 5010.1 cal 1 500 500 

172 2019-Box 02 48532581 
Retaining Ring; Part No: 5060.1; Material: SUS316UA276 UNS 31603; 10PA 
CI 1AP001; 10PAC12AP001 

cal  I 
500 500 

173 2019-Box 02 48532628 
Split Ring; Part No: 5010.3; Material: SUS316UA276 UNS 31603; 10PAC I IA 
P001; I OPAC I 2AP001 

cal  1 
500 500 

174 2019-Box 02 48532584 
Retaining Ring; Part No: 5060.4; Material: SUS316L/A276 UNS 31603; 10PA 
C I 1AP001; 10PACI2AP001 

. 
cat 1 

500 500 

175 2019-Box 02 48532632 
Split Ring; Part No: 5010.7; Material: SUS316UA276 UNS 31603; IOPACI IA 
P001; 10PAC I 2AP001 

cal  1 
500 500 

176 2019-Box 02 51975590 Swing check valve cal 2 5,000 10,000 

177 2019-Box 02 53467933 Compressor cal 2  100,000 200,000 

178 ICho C 26975500 Condenser coil (I set = 2 coil) cal 1 5,000 5,000 

179 2019-Box 02 12686002 Gas lanh R407C cal 1  200,000 200,000 

180 2019-Box 02 51975590 Swing check valve cal 2 5,000 10,000 

181 2019-Box 02 51975590 Swing check valve cal 2 5,000 10,000 

182 2019-Box 02 53467934 Plate heat exchange cal 1 50,000 50,000 

183 Outside 24601001 Ong thep SS400 DI14 cal 12 200,000 2,400,000 

184 2019-Box 02 51990370 Unloader valve (complete) / Part No: 1622 3488 80 cal 1 5,000 5,000 

185 2019-Box 02 50107526 
Ball bearing; No: 6309 VVC3; Part No: 3210.1 & 3210.2; 10GCK91AP001

; 
I OGCK92AP001 

cai 2 
5,000 10,000 

186 TT-BOX13 53447714 Compressor cal 1  100,000 100,000 

187 1T-BOX13 53467907 PIPING DETAILS / PG0033876100/PG0033876100 cai I 500 500 

188 2019-Box 02 53467918 PROTECTION TUBE, DIAGONAL SWIR LER / P0010062700 cal 3 500 1,500 

189 1T-BOX13 53467905 PIPING DETAILS / P00033875400/PG0033875400 cal 1 500 500 

190 2019-Box 02 46940902 SCREW /PB0000021363 /A2A50008725 cal 10 500 5,000 

191 2019-Box 02 48560051 Gasket 1- I/2" cal 2 500 1,000 

192 2019-Box 02 48865100 0-RING/PB00000 I 8576/A2A50008508 cal 8 500 4,000 

193 2019-Box 02 51992314 Ball valves 1/2" - Type: S4 cal 1 5,000 5,000 

194 2019-Box 02 48532309 Piston Ring - Pos. 3; Drwg. No. D100419-010 cal 1 5,000 5,000 

195 2019-Box 02 48532308 Fastner Ring - Pos. 5; Drwg. No. D100419-010 cal 1 5,000 5,000 

196 2019-Box 02 53234300 Nozzle Assembly, Spray Cylinder - Pos. 1 + 2; Drwg. No. D100419-010 cal I 
500 500 

197 TT-BOX13 53260309 Stem, Piston - Pos. 4 + 7; Drwg. No. D100419-010 cai 1 5,000 5,000 

6 



STT VI tri Ma vat tv Ten vat tv DVT 
Kbai

Dcrn 
lityng 

gia Thanb den 

198 2019-Box 02 56318579 Body cai 1 500 500 

199 2019-Box 02 56302546 
Van tiet Ivy (Expansion valve); Type: TX7-N13; PCN: 806867 
(10QUB2OAC001-Chiller Sampling HRSG) 

cai 1 
500 500 

200 2019-Box 02 58830613 
Lt5i loc Gas (Filter dryer); Type: ADK-165; PCN: 003620 (10QUB2OAC001- 
Chiller Sampling HRSG) 

cai 1 
2,000 2,000 

201 2019-Box 02 50107335 Bearing for motor / 6312 2RS1 C3 cai 2 10,000 20,000 

202 2019-Box 02 33440676 Water Flow Switch cal 1 500 500 

203 2019-Box 02 12686002 Gas latch R407C cai 1  200,000 200,000 

204 Tr-BOX13 53467933 Compressor cal 2 100,000 200,000 

205 Tf-BOX13 53467934 Plate heat exchange cal 1 50,000 50,000 

206 2019-Box 02 51887301 Axial Piston Pump / Type: AIOVS0 28DRG/31R-VPA12N00 cal 1 10,000 10,000 

207 2019-Box 02 56001108 Pump; pos.405 cai 1 10,000 10,000 

208 2019-Box 02 56001107 Pump; pos.400 cal 1 10,000 10,000 

209 2019-Box 02 51990639 By pass valve cai 1 500 500 

210 2019-Box 02 48560592 Gasket cai 1 500 500 

211 2019-Box 02 53260307 Spring - Part No:1622 3664 00 cai 1 500 500 

212 2019-Box 02 50124501 Bearing 7208 BECBP cai 1 10,000 10,000 

213 2019-Box 02 51990873 Valve cat 1 5,000 5,000 

214 2019-Box 02 53260306 Spring - Part No: 1622 3662 00 cal 1 500 500 

215 2019-Box 02 50396509 Bearing / Part No: 0508 1100 34; NU212ECM cal 1 10,000 10,000 

216 2019-Box 02 48532620 Seal washer cai 1 500 500 

217 2019-Box 02 48532528 Circlip crii 1 500 500 

218 2019-Box 02 50396344 Set of NDE bearing consit: / NU 211 EC cal 1 500 500 

219 2019-Box 02 51932637 Valve body cal 1 5,000 5,000 

220 2019-Box 02 53467566 Spring cai 1 500 500 

221 2019-Box 02 48554304 
Bushing -Part No: 1622 3106 00 
Ref 2080 

cai 1 
500 500 

222 2019-Box 02 50124500 Bearing 7309 BECBM cal 2 10,000 20,000 

223 2019-Box 02 51990316 Thermostatic valve; Part No: 1622 7064 01 cal 1 500 500 

224 2019-Box 02 53260818 Piston cal 1 500 500 

225 2019-Box 02 50396343 Set of NDE bearing consit: / NU 207 ECP cai 1 10,000 10,000 

226 2019-Box 02 50324500 Bearing NU 208 ECP cal 1 10,000 10,000 

227 2019-Box 02 51975549 Non return valve cai 1 500 500 

228 2019-Box 02 53447717 Spindle cai 1 1,000 1,000 

229 2019-Box 02 53447719 Spindle cai 1 1,000 1,000 

230 2019-Box 02 51990368 Safety shut off valve / PE 74.61.00 cal I 500 500 

231 2019-Box 02 50104401 Bearing/"6212-27/C4 cal 1 10,000 10,000 

232 2019-Box 02 56260672 Accumulator cal 2 50,000 100,000 

233 2019-Box 02 53447724 Compressor cai 1 100,000 100,000 

234 2019-BOX 02 51887206 Bam chim him cap - DX 100/2 G, I pha 230V cal 1 100,000 100,000 

235 2019-Box 02 51887604 
Drain pump/"Model: PSB-12A 
220-240V-50Hz 
Max: 12/10.8W 

cal 4 

5,000 20,000 

236 2019-Box 02 51887604 
Drain pump/"Model: PSB-12A 
220-240V-50Hz 
Max: 12/10.8W 

cai 4 

5,000 20,000 

7 



STT Ili tri MA vat tit. Ten vAt tir DVT 
hA K 	i 

lir vng 
Dom gii Thinh tien 

237 2019-Box 02 51887604 
Drain pump/"Model: PSB-I2A 
220-240V-501-1z 
Max: 12/10.8W 

cai 9 

5,000 45,000 

238 Itho B 14184400 BP Turbo X-EP 46, VG 46 cai 1 100000 100,000 

239 TT-BOX13 51988337 Globe valve / Class 1500, 2" / Drwg No 22-2111-2RP-71I cal 1 500 500 

240 TT-BOXI3 51988324 Globe valve / Class 1500, I" / Drwg No 22-21L1-2RP-711 cal 2 500 1,000 

241 TT-BOX13 51988345 Globe valve / Class 600, l" / Drwg No 12-11G6-2RP-791 cai 1 500 500 

242 TT-BOX13 51904570 Needle valve cai 1 500 500 

243 TT-BOX 13 51988337 Globe valve / Class 1500, 2" / Drwg No 22-21L1-2RP-711 cai 1 500 500 

244 Tr-BOX13 51988324 Globe valve / Class 1500, 1" / Drwg No 22-21L1-2RP-711 ea] 2 500 1,000 

245 2019-Box 02 56260004 Gasket cal 2 500 1,000 

246 2019-Box 02 53447719 Spindle cal 1 1000 1,000 

247 2019-Box 02 50104328 Bearing for motor / 6206-2RS I cal 1 10,000 10,000 

248 2019-Box 02 50104508 Bearing6205 2RS1 cai I 10,000 10,00 

249 2019-Box 02 50396313 AR-1 Bearing / Resin / PartNo. 3118.1 cai 1 500 
•?• 

5&) \C: 

250 Tr-BOX13 53467586 Riser pipe 7110.2 cal 1 500 50e1 

251 2019-Box 02 48554366 Bearing Sleeve / SUS316 / Part No. 5290.1 cal 1 10,000 10,000i.  

10,00(i'L: 

10,0( 

252 2019-Box 02 48554367 Bearing Sleeve / SUS316 / Part No. 5290.2 cal 1 10,000 

253 2019-Box 02 50104505 Bearing cai 1 10,000 

254 2019-Box 02 51904583 Internal Float Operated Automatic Drain Valve cal 1 500 500 

255 TT-BOX13 50396324 Groove ball bearing 6034-R097-0722 cal 1 500 500 

256 2019-Box 02 53260316 Cardan joint / Pos. 7.22 cal 1 500 500 

257 2019-Box 02 532603 17 Cardan joint / Pos. 7.23 cal 1 500 500 

258 2019-Box 02 48532586 Retaining ring cai 1 500 500 

259 2019-Box 02 50396328 Needle bearing A0289-0072 cal 1 500 500 

260 TT-BOX13 50396328 Needle bearing A0289-0072 cal 1 500 500 

261 TT-BOX13 53234322 Seal housing / Pos. 11.4 cai 1 500 500 

262 TT-BOXI3 51990651 Discharge Valve for Debris filter cai 1 500 500 

263 Tr-BOXI3 53234627 Rotor shaft cai 1 500 500 

264 TT-BOX13 50396324 Groove ball bearing 6034-R097-0722 cai 1 500 500 

265 2019-Box 02 48532586 Retaining ring cal 1 500 500 

266 2019-Box 02 50396348 Bearing NU 2 I6ECP cai 2 10,000 20,000 

267 2019-Box 02 56318602 Valve plate cai 2 500 1,000 

268 TT-BOXI3 56051306 Shaft cal 1 500 500 

269 2019-Box 02 56051307 Shaft bushing cai 2 500 1,000 

270 2019-Box 02 50101308 Bearing 6212/C3 cai 2 10,000 20,000 

271 2019-Box 02 56051309 Locating bearing housing cai 1 500 500 

272 2019-Box 02 56051308 Retaining ring cal 2 500 1,000 

273 Tr-BOX13 51992302 
Ball valves 2" - Drwg. No. 2-PC FULL PORT FLANGED ENDS BALL 
VALVE CLASS 150 (1/2"-8") 

cal 1 
500 500 

274 2019-Box 02 48846503 Coupling package (2 CAI / SET) cal 1 500 500 

275 2019-Box 02 48846502 Coupling package cal I 500 500 

276 2019-Box 02 48560016 Gasket - GTS (Pos 33) cai 1 500 500 

277 IT-BOXI3 58800503 Filter Cartridge cal 2 500 1,000 

8 



STT V1 tri Mi vit tv Ten It iv DVT 
Klulti 
lumng 

Dorn gii Thinh tin 

278 2019-Box 02 48560016 Gasket - GTS (Pos 33) cai 1 500 500 

279 TT-BOX13 58830011 Filter element, 2pcs/set (Lust Gas LOT I) cai 2 2000 4,000 

280 2019-Box 02 58800122 Air filter M 22 x 1,5 cai 4 2,000 8,000 

281 TT-BOX13 50396526 Axial needle roller bearing, No: 514.1 ( I 1/12LBB45AA003) cai 1 500 500 

282 2019-Box 02 51975318 
check valve / RV M10120-0 1-C-N-0.5 
mat. No 3058962 

cai 2 
500 1,000 

283 2019-Box 02 51990357 
pressure relief valve / DBDS 6 GIA/315V 
mat. No 6012400 

cai 2 
500 1,000 

284 2019-Box 02 53234316 Anti - Extrusion washer - Item 9; 68600-0264(INT30116) cai 2 500 1,000 

285 2019-Box 02 46940302 Set screw - Item 20; 8220/305/050 cai 18 500 9,000 

286 2019-Box 02 48560426 Gasket 1-1/2" cat 1 500 500 

287 2019-Box 02 56260595 Gasket cal 2 500 1,000 

288 2019-Box 02 48875390 Rotary sealing ring - Item 1; 67829-0388 (INT30171) cai 2 500 1,000 

289 2019-Box 02 48875391 Stationery seal ring - Item 3; 901415-0309 (INT97079) cai 2 500 1,000 

290 2019-Box 02 53260312 Spring - Item 11; 18129-0182(INT1961) cai 32 500 16,000 

291 2019-Box 02 56260003 Gasket cai 1 500 500 

292 1T-BOX13 53234103 SEAL RING; A5.5x8; PB0000009456; A2A50000944 cal 16 500 8,000 

293 7T-BOX13 46940911 SOCKET HEAD SCREW; PB0000000405; A2A50000186 cai 16 500 8,000 

294 TT-BOX13 48580112 GASKET; PB0000257745; A2A50254100 cai 8 500 4,000 

295 TT-BOX13 53467926 TILE HOLDER, LEAF SPRING, HUB / P0000340500 cal 20 5,000 100,000 

296 TT-130X13 53467927 TILE HOLDER, LEAF SPRING, HUB / P0000340600 cal 20 5000 100,000 

297 TT-BOX13 53467928 TILE HOLDER, LEAF SPRING, HUB / P0000340700 cai 10 5,000 50,000 

298 TT-BOX13 53467929 TILE HOLDER, LEAF SPRING, HUB / P0000340800 cai 10 5,000 50,000 

299 TT-BOX13 53467922 TILE HOLDER, HEAT SHIELD, CERAMIC HILD, AS / P0000340100 cai 13 
5,000 65,000 

300 TT-BOX13 53467923 TILE HOLDER, HEAT SHIELD, CERAMIC HELD, AS / P0000340200 cai 10 
5,000 50,000 

301 7T-BOX13 53467924 
TILE HOLDER, HEAT SHIELD, CERAMIC HELD, AS / P0000340300; MBC 
BK09A00-A00/0032 

. 
cat 10 

5,000 50,000 

302 TT-130X13 53467925 
TILE HOLDER, HEAT SHIELD, CERAMIC HILD, AS / P0000340400; MBC 
BKO9A00-A00/0033 

cat 10 
5,000 50,000 

303 IT-BOX13 53467922 TILE HOLDER, HEAT SHIELD, CERAMIC HILD, AS / P0000340100 cal 7 
5,000 35,000 

304 IT-BOX13 53467923 TILE HOLDER, HEAT SHIELD, CERAMIC HILD, AS / P0000340200 cai 10 
5,000 50,000 

305 Tr-BOX13 53234103 SEAL RING; A5.5x8; PB0000009456; A2A50000944 cai 16 500 8,000 

306 TT-BOX13 46940911 SOCKET HEAD SCREW; PB0000000405; A2A50000186 cai 16 500 8,000 

307 TT-BOX13 48580112 GASKET; PB0000257745; A2A50254100 cai 8 500 4,000 

308 2020-Box01 33440676 Water Flow Switch cai 1 500 500 

309 SPT36 53447711 May lanh cai 2  100,000 200,000 

310 2020-Box02 53281629 Air conditioner for control cabinet cai I 100,000 100,000 

311 2020-Box01 50104505 Bearing cai 2 500 1,000 

312 2020-Box02 51887206 Barn chim him cap - DX 100/2 G, 1 pha 230V cai 1 100,000 100,000 

313 2020-BoxOl 51990379 Expansion valve cai 2 5,000 10,000 

314 SPT36 53447712 May 14mh cai 2 100,000 200,000 

315 SPT36 53447711 May lanh cal 1 100,000 100,000 

316 2020-Box02 51887206 Burn chim him cap - DX 100/2 G, 1 pha 230V cai I  100000 100000 

9 



STT Vi tri Ma vit ttr Ten vat to DVT 
Khiai 
Keg Don gia Thinh tin 

317 2020-Box0I 34423356 Overload Device for 12.5t hoist /49160244.00 cal I 500,000 500,000 

318 2020-Box01 34423664 Encoder cai 1 1,000 1,000 

319 2020-Box01 51982500 LEVEL GAUGE VALVE DN 3/4 150 Lb TYPE: LI-V ANSI 150 cai 1 500 500 

320 2020-Box01 51990699 Van dau binh Clo - Hang san xuat Sherwood- My; Model 12 I 4AX1-CL-1 cai 1 
500 500 

321 2020-Box01 48272001 Ong nOi binh Clo long 900kg narn ngang cai 1 500 500 

322 2020-Box01 33422504 Pressure switch: 1841815 cai 1 500 500 

323 2020-Box01 34424327 Pressure transmitter - 7 MF4033- 1 EA00- 1 A B7-Z cai 1 1,000 1,000 

324 2020-Box01 34424597 Pressure transmitter cai 1 1000 1,000 

325 2020-Box0I 34424327 Pressure transmitter - 7MF4033-1EA00-1AB7-Z cal 1 1,000 1,000 

326 2020-Box01 50107328 Bearing for motor / 6306 2RS1 C3 cai 1 10,000 10,000 

327 2020-Box01 48560165 
Gasket VE6-140 EWP210 

Material: EWP210 
Cal 1 

500 500 

328 2020-Box01 38203316 Logic board cai 1 500 500 

329 2020-Box02 36653008 Mang den d8i 1.2m cai I 1,000 1,000 

330 2020-Box0I 56318662 By-pass body (By-pass branch) Pos:09 cai I 500 500 

331 2020-BoxOl 56260005 Gasket cai 1 500 500 

332 2020-Box02 36653009 Mang den dcm I.2m cai 7 1,000 7,000 

333 2020-Box01 38203316 Logic board cai 1 500 500 

334 2020-Box01 38310318 SEMATIC S7-300, Analog-Input SM 331 A18x; 16Bit - 6ES7331-7NF I O-OABO cai 1 
20,000 20,000 

TONG CI)NG 8,163,100 

10 



Bang 2: Danh mac vat tir thanh ly theo Quyet Binh se 12/QD-CPNT2 ngay 25/03/2021 

STT MA VAT T11 NQ1 DUNG DVT 
1C1101 

LU 	G VN 
Don Pi Thinh tan 

1 34423128 Gas detector Searchpoint Optima Plus cal I 500 500 

2 38203113 Card BBF Cal I 500 500 

3 38203338 Monitor module - FMM-101 Cai 2 500 1,000 

4 38203503 Signal Conditioner Cai 1 500 500 

5 34423310 Heat detector; Model: WMX1000D90 Ex Cat 2 500 1,000 

6 33405100 

Push button MIX (lx yellow / lx red) 
I x manual detector DMX 3000 red 
1 x push button DMX 3000 for manual release, yellow (Kam tra ngity 23/11/2016: ten 

CMMS an kho la "I"; that to la "3" cai: I cai cira ISP & 2 cai TV77) 

Cai 1 

500 500 

7 38203316 Logic board Cat I 500 500 

8 51612002 Battery Cal 4 500 2,000 

9 38203338 Monitor module - FMM-101 Cai 1 500 500 

10 34424597 Pressure transmitter Cai 1 1,000 1,000 

II 53447711 May lanh Cai 1 100,000 100,000 

12 51887206 Bom chim him cap - DX 100/2 G, 1 pha 230V Cai 1 100,000 100,000 

13 33415508 Limit Switch /XCK-MR54D1 Cai 1 500 500 

14 31501101 COPPER BRAID Cai 1 500 500 

15 55025160 COPPER SPLIT BRAID BRUSH BM Car 1 500 500 

16 35017300 Overvoltage and undervoltage relay - RM4TR32 Cai 1 500 500 

17 48875134 
0-Ring 063 x 3.55 (1 pc / set) 
Material: Viton 

Cai I 500 500 

18 48875137 
0-Ring 063 x 3.55 (I pc / set) 
Material: Viton 

Cai I 500 500 

19 48852001 Day cuaro qwtt IOSAMIIAN002 Cai 3 100 300 

20 33422115 PRESSURE SWITCHPG0041695000 Cai 1 500 500 

21 34423640 Flow meter. FCH-m-PC, Art-Nr: 96103119 Cai 1 1,000 1,000 

22 34424340 Pressure Gauge with Differential pressure switch - 733.51; Type: 733.51.100 Cai 2 500 1,000 

23 38203340 Relay module - FRM-I Cai 1 500 500 

24 50107532 Bearing Cai 2 10,000 20,000 

25 48521506 Mechanical seal Cai 2 500 1,000 

26 48560568 Gasket Cai 1 500 500 

27 38203316 Logic board Cai 1 500 500 

28 33440681 Contact block ZBE-102 Cai 5 500 2,500 

29 51898000 Quat hut to din 120*120nun Cai 1 5,000 5,000 

30 53447717 Spindle Cai 1 1,000 1,000 

31 50396535 Thrust bearing Cai 2 500 1,000 

32 48484301 Pin - Item No. 14 Cai 3 500 1,500 

33 51932376 Disc - Item No. 3 Cai 1 500 500 

34 50396301 Bearing - Item No. 15 Cai I 500 500 

35 53234303 Shaft - Item No. 12 Cii 1 500 500 

36 48532310 Seat ring - Item No. 4 Cai I 500 500 

37 53234302 Drive Shaft - Item No. I I Cai 1 500 500 

38 50396301 Bearing - Item No. 15 Cai 1 500 500 

39 34425306 Level transmitter; Model No: 3102HA1FRCNA Cai 1 500 500 

40 34.424556 Pressure GauseEN 837-1 CL 1.6 range 0-1Kg/cm2 Cai I 500 500 

41 34424120 
Pressure puge 
Material: 316L 

Cii 1 500 500 

42 53467147 Active GPS antenna Cai 1 1,000 1,000 

43 51975520 Swing Check Cai 1 1,000 1,000 

44 53260752 Injector Cal 1 1,000 1,000 

45 49021308 Pipe / DN80, class 12, Material: ABS Cai 1 2,000 2,000 

46 51932374 
Diaphragm (Differential Valve) - Part No. U17586 
Draw no: 25.055.017.020 

Cai I 2,000 2,000 

47 48560306 
Gasket (Differential Valve or Trimmer Valve) - Part No. P54865 
Draw no: 25.055.017.020 

Cai 2 
500 1,000 

48 48875526 0-ring Cal 8 500 4,000 

49 48875387 
0-ring (Drain Valve) - Part No. P50286 
Draw no: 25.055.021.010A 

Cai 1 500 500 

50 51975571 Vacuum Regulator with Check unitType Cai 1 2,000 2,000 

51 51932375 
Diaphragm (Trimmer Valve) - Part No. U28495 
Draw no: 25.055.022.010A 

Cai 1 
2,000 2,000 

52 48875501 0-ring Cai 1 500 500 

53 87580001 Dan de pH - pH sensor( xi( ly nut* thai) Cai 1 500 500 

54 56318574 Diaphragm Cai 1 2,000 2,000 

55 51904546 
Butterfly valve 
10GACIOAA101/102 

Cai 1 5,000 5,000 

56 38310374 SIMATIC NET SCALANCE X212-2 - 6GK5212-2BB00-2AA3 Cii 1 20,000 20,000 

3 TI 

DA 
EIX 

RA( 

Page 1 



STT MA VAT TU.  NQI DUNG DVT 
KHOI 

LU ONG  
Dan gii Thinh tin 

57 33415521 
Limit switchType: VP53I A-4FR; 
16A-1/2F1P-125 or 250VAC, 
0.6A-I25VDC, 0.3A-250VDC; 

Car 1 
500 500 

58 51992315 Ball valves 3/4" - Type: S4 Car 2 500 1,000 

59 Day Cuaroa Cai 1 500 500 

60 Cao su gat nark trii vi phai Car 2 500 1,000 

61 Din wing dieu hem Cai 1 100,000 100,000 

62 Xic may nen dieu hoa Cai 1 100,000 100,000 

63 Bushing (Rulo dp) Cii 1 500 500 

64 Nhong say FU8-0576-000 Car 1 500 500 

65 Binh xe keo giAy Cii 2 500 1,000 

66 Treng Canon NPG - 50/51 Cii 1 2,000 2,000 

67 Ve xe 6 to Cat.  6 50,000 300,000 

68 50104346 Bearing for motor / 62I2-22/C3 Cii 4 10,000 40,000 

69 Drum muc Cai 1 2,000 2,000 

70 Gat mut Cali 1 2,000 2,000 

71 Lay tach giey Cii 6 2,000 12,000 

72 Rulo (Ong say) Cii 2 2,000 4,000 

73 Rulo (true eP) Cai 2 2,000 4,000 

74 34619309 Cali dao dien: EBN 104c 100/200/500mA 100A Cai 1 1,000 1,000 

75 33422518 Pressure Switch 10 - 250psi: Order Code : U24860 Cai 1 500 500 

76 50505100 CARBON BRUSH GRADE 634 Cai 8 500 4,000 

77 36681597 Den exit Cai 3 1,000 3,000 I 

78 36681116 Den exitwith LED lighting; ALEx 105A Cii 2 1,000 2,000 

79 50396531 Bearing/"6305-2RSI/C3 Cai 4 10,000 40,000 

80 38806011 Tu dien 30uF, 350V (Compacitor) Cai 2 1,000 2,000 

81 51904517 Butterfly Valve Cai 1 5,000 5,000 

82 1010326 Rope sling 6000 BR 6.0 - HDGW367090P0606, (S-0052-0003) pea 1 2,000 2,000 

83 38203539 Moduek sfte snap barrier/ type 2787.h Cai 1 20,000 20,000 

84 34423339 Smoke detector - FSP-851 Cai 1 2,000 2,000 

85 36681003 Exit Ltuninare - Gsun 4 cai 16 1,000 1 10 

--,,,11„. 86 36681116 Den exitwith LED lighting; ALEx 105A Cal I 1,000 

87 36681315 Den exit Cai 1 1,000 
IT 

-2 0 0 : 

1,0 0 

88 35064000 Relay nhiet dung cho contactor LC1DLRD-14 (7...10A) Cai 1 500 

89 35057300 Relay trung gian (OMRON MY2N ), 5A 220!240V AC (8CHAN) Cii 4 500 

90 34633000 }Choi deng tir 32ALC 1D32M7; Cat 2 2,000 

91 35043511 Timer Cai 1 2,000 '- •ISSLO 
92 53465729 Itheri Ong tit 18A Cai I 2,000 .4000' 

1 060 93 35003507 Relay nhiet climg cho contactor LCIDLRD-22 (16...24A) Cai 2 500 

94 33430552 AUX.CONTACTLADN22, 2N/O AND 2N/C Cai 2 1,000 '2,000 

95 51898302 Quat hitt to dien, 220/230VAC, KT khOi 160x160 mm Cii I 5,000 5,000 

96 36647002 Ballast den chieu sing 400W/4.45A/240V Cai 4 1,000 4,000 

97 59110515 Air conditioner Car 1 100,000 100,000 

98 53467934 Plate heat exchange Cal 1 50,000 50,000 

99 51990376 Expansion valve Cat 2 500 1,000 

100 53467933 Compressor Cai 4 100,000 400,000 

101 58840006 Lutrc ga chiller DML-306 Cii 3 10,000 30,000 

102 36657006 Clic kith din cao ip (Ignitor) 220-240V, 50/60HZ; Cai 5 1,000 5,000 

103 Vgt nr thu ltei HD s6 25/NT2.TM-TTD-THEKY/2020/HH SET 1 5,000 5,000 

104 
Vat to thu het HD se 40/NT2.KTICH-THAOLY/2018/1-1H Lip dim he fixing Camera NU may 
ram 2018 

SET 1 5,000 5,000 

105 50107331 Bearing for motor / 6308-22 Cai 1 10,000 10,000 

106 50107330 Bearing for motor / 6307-2Z Cai 3 10,000 30,000 

107 50107328 Bearing for motor / 6306 2RSI C3 Cai 4 10,000 40,000 

108 50104508 Bearing: 6205 2RSI(2RSH)/C3 Cai 4 10,000 40,000 

109 55015001 thiet bi giam thank - 44AW56 Muffler Model 05 (Silencers) Cii I 500 500 

110 50104339 Bearing for motor / 6205-22/C3 Cii 1 10,000 10,000 

11 I 50104340 Bearing for motor / 6206 2RSI C3 Cii 1 10,000 10,000 

112 50107325 Bearing / 6309-2Z/C3 Cai 1 10,000 10,000 

113 50104330 Bearing for motor / 6209-22/C3 Cai 1 10,000 10,000 

114 51898529 TopTherrn roof-mounted cooling units : SK 3302.100; 300 W Cai 1 50,000 50,000 

115 50107330 Bearing for motor / 6307-2Z Cai 3 10,000 30,000 

116 50107331 Bearing for motor / 6308-22 Cai 1 10,000 10,000 

117 48532588 Ring Ref: 1030Part No: 1622 3168 00 Cai 1 500 500 

118 34424337 Pressure transmitter: Cerabar S PMC71-AAA I CBGAAAA; Cai 1 1,000 1,000 

119 34424318 
Pressure transmitter: 7MF4033-1EA00-2ED7-Z (A01-A31-Y01-Y21-C11-C12- 
C14); (Ma mot: 7MF0300-1TD01-5MF2-2 (Cl I +C12+D42+E2O+HOI+Y01+Y15+Y21 

Cai 1 
1,000 1,000 

120 34424327 
Pressure transmitter 7MF4033-1EA00-1AB7-2; (Mt mai: 7MF0300-ITD01-5AF2- 
2 (A0O+C14+CII+D2O+E01+Y01+Y15+Y21 

Cat 1 
1,000 1,000 

Page 2 



STT MA VAT TU.  NOI DUNG DVT 
KHO 

LONG I 
Dan Oa Thin6 tin 

121 34424327 
Pressure transmitter 7MF4033-1EADO-IAB7-Z; (Ma mifii: 7MF0300-1TDO I -SAFI. 
Z (A00+C14+CII+D20+E01+YOI+Y15+Y21 

Cat 1 
1,000 1,000 

122 34424327 
Pressure transmitter: 7MF4033-1EA00-1AB7-2; (MA mdri: 7MF0300-1TD01-5AF2- 
Z (A00+C14+CII+D20+E01+ Y01+ Y15+Y21 

Cai 1 
1,000 1,000 

123 51932794 
Filter reducer; Item: 60; Type: 34203086; Air connection: G 1/4"; (For Valve Type: Angle val 
ve; Size: 2"/2-1/2"; Drawing no: S10+1010+101); 10MAL11/12AA051 

Cal 1 
2,000 2,000 

124 34422312 TEMPERATURE TRANSMITTER: T32.1 S Cai 1 1,000 1,000 

125 34423318 Speed transmitter: L4A06B0-5M D124.1 S2/U2M Car I 1,000 1,000 

126 38310318 Analog Input module: 6ES7331-7NF I 0-0ABO Cai 1 1,000 1,000 

127 33415522 Limit Switch : TYPE : I LSI9-JK Cat I 500 500 

128 34619541 RCCB 2P-25A, 30mA: C6ON PCS 1 500 500 

129 Nhip xe o to CAI 1 20,000 20,000 

130 38310356 Interface module IM153-2: 6ES7153-2BA02-0XBO Car I 500 500 

131 34423310 Heat detector: WMX1000D90Ex Cai I 500 500 

132 38203334 Monitoring module: E1655.51 Cai 1 500 500 

133 34425306 Level transmitter 3102HA1FRCNA pc 1 500 500 

134 38203316 Logic board: 009.0 (sub-assembly) Z013.718D/01 Cai 1 500 500 

135 34423326 Differential Pressure transmitter 7MF4433-1FA62-1AB7-Z Cai 1 500 500 

136 34424581 
Pressure transmitter: Type: IUT; 
Connection: NPTI/2''; 
Range: 0-250. 

Pcs 2 
1,000 2,000 

137 50101307 Bearing, 6002-2Z Cai 4 10,000 40,000 

138 51990379 Expansion valve, TCBE 068U4505 (for PCC Air conditioning) pcs 1 500 500 

139 35017300 
OVER VOL I Airb A.Nll UNLMK VOL I AGE Kt.LA Y:KM.12 I K33 ( 1 hay the cho: KNI4 11(32 

Cai 1 500 500 

140 51932794 
Filter reducer; Item: 60; Type: 34203086; Air connection: G 1/4"; (For Valve Type: Angle val 
ye; Size: 2"/2-l/2"; Drawing no: S10+1010+101); 10MAL11/12AA051 

set 1 
500 500 

141 39089200 BO gia nhiet: HTC-10-NI (59L400; 220V/380; 9KW) b0 2 500 1,000 

142 48554945 SEAL STRIP /P130000202043/A2A50203279 PCE 1 500 500 

143 48532100 L-RING HUB WITH COATING/PB0000271169/A2A50269033 PCE 1 500 500 

144 53234718 COMPRESSOR VANE - P0001255200 PCE 1 500 500 

145 COMPRESSOR VANE - PG0032937500 Car 5 500 2,500 

146 55025160 
COPPER SPLIT BRAID BRUSH BM Order No: PSK024T403 Order No:PSK024T403; A2 
A00825280. 

PCE 6 500 3,000 

147 39089536 ERn tra say bout CEP: 100W-220VAC. Oder No: CYSH-AL Cai 2 1,000 2,000 

148 39089536 Dien tro siy bom CEP: 100W-220VAC. Oder No: CYSH-AL Cal 2 1,000 2,000 

149 39089536 Dien tit: siiy born CEP: 100W-220VAC. Oder No: CYSH-AL Cai 2 1,000 2,000 

150 50396100 

TILTING PAD RADIAL BEARING/ PB0000193721 
Erection Step: 000 
Material: ST/WM 
Barcode: 280139021002600 

PCE I 

500 500 

151 50396100 

TILTING PAD RADIAL BEARING/ PB0000193721 
Erection Step: 000 
Material: ST/WM 
Barcode: 280139021002600 

PCE 1 

500 500 

152 56302549 
water Feed 	3- 

way valve: 10QLA30AA101; Type: MV5391; Size: DN50, PN40; Casing material: GS-C 25 
set 1 

500 500 

153 53467197 PIPING DETAILS / PG0030596600 PCE I 500 500 

154 53467901 PIPING DETAILS / P00030602800 PCE I 500 500 

155 51904302 High pressure valve / VD 50/44/6/36 pcs 2 500 1,000 

156 51904305 High pressure valve / VE 50/62/3/13 pcs 2 500 1,000 

157 51988341 Globe valve / Class 2500, 1 / Drwg No 22-21L2-2RP-821 BO 2 500 1,000 

158 17180127 Vii met co dr ren MIO Cai 5 500 2,500 

159 48560020 Gasket IP, LP drum manlhole - SUS 304/FG Cai 4 500 2,000 

160 48560019 
Gasket HP drum manlhole - 

• SUS 304/FG, 2500 LBS_Type RF1, dimension: 4.5Tx446 ODx406 ID 500 Car 2 1,000 

161 48560020 Gasket IP, LP drum manlhole - SUS 304/FG Cat 4 500 2,000 

162 48560019 
Gasket HP drum manlhole - 
SUS 304/FG, 2500 LBS, Type RF1, dimension: 4.5Tx446 ODx406 ID 

Cal 2 500 1,000 

163 50304503 
Ang.con.ball bearing, Item No: 0101/0270; 
Part No: TCR.49906043, (10LACI1/12/13AP001-Speed coupling) 

set 2 
500 1,000 

164 50304504 
Ang.con.ball bearing, Item No: 0101/0300; 
Part No: TCR.03310066, (10LAC11/12/13AP001-Speed coupling) 

set 2 
500 1,000 

165 50304501 
Cylinder roller bearing, Item No: 0101/0050; 
Part No: TCR.49836122, (I OLAC11/12/13AP001-Speed coupling) 

set 2 
500 1,000 

166 50304502 
Cylinder roller bearing, Item No: 0101/0190; 
Part No: TCR.03309575, (10LAC11/12/13AP001-Speed coupling) 

set 2 
500 1,000 

167 53260809 pair of angular contact Pos: K2 set 1 500 500 

168 50396513 radial roller bearing Pos: K1 pcs 1 500 500 

169 48532563 labyrinth ring Pos: LAB2 pcs 1 500 500 

170 48532564 labyrinth ring Pos: LABI Pcs 1 500 500 

171 48521501 mechanical seal drawing No: H75G115/60-00 Pos: GLRD set 1 500 500 

Page 3 

NM • 



STT MA VAT TV NQI DUNG DVT 
midi 
LO NG 

Don gia Thinh tien 

172 51932662 
Disc; Pos No: 2; Material: SUS630; (Safety valve; Type: FtECL571-PE-

STM(E); Dwg No: 20090 1440-01-2); LAB60AA191 
Cai I 

500 500 

173 48560428 

Gasket 2- 

1/2", Type: SpV2J, ANSI 600, spiral wounded for flanged connections, profil type SpV2J spir 

al wounded, internal center ring stainless steel 316 with filler graphite, external ring bichcrom 

ated carbon steel, gasket complete thickness 4,5 mm 

Cai 2 

500 1,000 

174 48484655 Gasket RTJ; I" class 2500 (gasket cac van an loan le 11 va 12) Cai 2 500 1,000 

175 48484654 Gasket RTJ; I-1/2" class 900 (gasket cac van an town le I I va 12) Cal 1 500 500 

176 48560426 

Gasket I- 
I/2", Type: SpV2J, ANSI 600, spiral wounded for flanged connections, profil type SpV2J spir 

al wounded, internal center ring stainless steel 316 with filler graphite, external ring bichcrom 

ated carbon steel, gasket complete thickness 4,5 mm 

Cai 1 

500 500 

177 51932663 
Disc; Pos No: 2; Material: SUS630; (Safety valve; Type: RECL471- 
STM(E); Dwg No: 20090 1441-01-2); LCA30AA191 

Cai I 
500 500 

178 48560425 

Gasket 10", Type: SpV2J, ANSI 150 spiral wounded for flanged connections, profit type SpV 

2J spiral wounded, internal center ring stainless steel 316 with filler graphite, external ring bic 

hcromated carbon steel, gasket complete thickness 4,5 mm 

Cai 2 

500 1,000 

179 56260006 Gasket; Size: 2"", ANSI class 300 Thickness: 4.5 mm. Cai 1 500 500 

180 48560432 

Gasket 6", Type: SpV2J, ANSI 150, spiral wounded for flanged connections, profil type SpV 
2J spiral wounded, internal center ring stainless steel 316 with filler graphite, external ring bic 

hcromated carbon steel, gasket complete thickness 4,5 mm 
Cai 5 

500 2,500 

181 48560056 Gasket 6", class 600 Cai 1 500 500 

182 48560431 

Gasket 4", Type: SpV2J, ANSI 150, spiral wounded for flanged connections, profit type SpV 
2J spiral wounded, internal center ring stainless steel 316 with filler graphite, external ring bic 

hcromated carbon steel, gasket complete thickness 4,5 mm 

Cai 4 

500 2,000 

183 48484681 Ring joint gasket : 1" RTJ, 900LB, Materal V550-ZSS; 50.80 x 7.94 x 12.7 , R16 Cali 1 500 500 

184 48560049 Gasket; Size: 1-; ANSI class 600; Cai 4 500 2,000 

185 51932664 
Disc; Pos No: 2; Material: B637-7750; (Safety valve; Type: RECL77I-PE-

STM(E); Dwg No: 20090 1442/1443-01-2); LAE25AA191; LAE20AA191 
Cai 2 

500 1,000 

186 48560429 

Gasket 3", Type: SpV2J, ANSI 150, spiral wounded for flanged connections, profil type SpV 

23 spiral wounded, internal center ring stainless steel 316 with filler graphite, external ring bic 

hcromated carbon steel, gasket complete thickness 4,5 mm 
Cai 3 

500 1,500 

187 48484653 Gasket; Size: 8", ANSI class 600 Cai I 500 500 

188 48560053 Gasket; Size: 2""; ANSI class 600 Cai 1 500 500 

189 48560049 Gasket; Size: 1"; ANSI class 600; Car 3 500 1,500 

190 48560425 

Gasket 10", Type: SpV2J, ANSI 150 spiral wounded for flanged connections, profit type SpV 

2J spiral wounded, internal center ring stainless steel 316 with filler graphite, external ring bic 
hcromated carbon steel, gasket complete thickness 4,5 mm 

Cai 2 
500 1,000 

191 48560053 Gasket; Size: 2""; ANSI class 600 Cai I 500 500 

192 48484654 Gasket RTJ; 1-1/2" class 900 (gasket cac van an town lo 11 va 12) Cai 1 500 500 

193 56260006 Gasket; Size: 2-, ANSI class 300 Thickness: 4.5 mm. Cai 1 500 500 

194 48560056 Gasket 6", class 600 Cai 1 500 500 

195 48484655 Gasket RTJ; 1" class 2500 (gasket cac van an loin lb 11 vi 12) Cai 2 500 1,000 

196 48560429 

Gasket 3", Type: SpV2J, ANSI 150, spiral wounded for flanged connections, profil type SpV 

2J spiral wounded, internal center ring stainless steel 316 with filler graphite, external ring bic 

hcromated carbon steel, gasket complete thickness 4,5 mm 
Cai 3 

500 1,500 

197 48560426 

Gasket 1- 
1/2", Type: SpV2J, ANSI 600, spiral wounded for flanged connections, profit type SpV2J spir 
al wounded, internal center ring stainless steel 316 with filler graphite, external ring bichcrom 

ated carbon steel, gasket complete thickness 4,5 mm 

Cai I 

500 500 

198 48484681 Ring joint gasket : 1' RTJ, 900LB, Materal V550-ZSS; 50.80 x 7.94 x 12.7 , R16 Cai 1 500 500 

199 48560428 

Gasket 2- 
1/2", Type: SpV2J, ANSI 600, spiral wounded for flanged connections, profil type SpV2J spir 

al wounded, internal center ring stainless steel 316 with filler graphite, external ring bichcrom 

sled carbon steel, gasket complete thickness 4,5 nun 

Cai 2 

500 1,000 

200 48484653 Gasket; Size: 8", ANSI class 600 Cai 1 500 500 

201 48560432 

Gasket 6", Type: SpV2J, ANSI 150, spiral wounded for flanged connections, profil type SpV 

2J spiral wounded, internal center ring stainless steel 316 with filler graphite, external ring bic 
hcromated carbon steel, gasket complete thickness 4,5 mm 

Cai 4 

500 2,000 

202 48560431 

Gasket 4", Type: SpV2J, ANSI 150, spiral wounded for flanged connections, profit type SpV 
2.1 spiral wounded, internal center ring stainless steel 316 with filler graphite, external ring bic 

hcromated carbon steel, gasket complete thickness 4,5 mm 
Cal 3 

500 1,500 

203 50104339 Bearing for motor / 6205-2Z/C3 Cai 2 10,000 20,000 

204 50107341 Bearing for pump / 6311-2Z/C3 Cai 6 10,000 60,000 

205 50107329 Bearing for motor / 6306-2Z Cai 6 10,000 60,000 

206 50104331 Bearing for motor / 6210-2Z/C3 Cai 2 10,000 20,000 

207 50107333 Bearing for motor / 6310 2RS1 C3 Cai 2 10,000 20,000 

208 50104325 Bearing for motor / 6202-2RSH Cai 1 10,000 10,000 

209 50107331 Bearing for motor / 6308-2Z Cai 2 10,000 20,000 

210 50104344 Bearing for motor / 6209 2RSI C3 Cai 3 10,000 30,000 

211 50104505 Bearing , 6205-2Z Cai 2 10,000 20,000 

212 50107341 Bearing for pump / 6311-2Z/C3 Cai 1 10,000 10,000 

213 50107336 Bearing for motor / 6312 2Z/C3 Cai 2 10,000 20,000 

Page 4 



STT " MA VAT TLS" NOI DUNG DVT 
KHol 

QNG 
Dorn gia Thinh tan 

214 50104339 Bearing for motor / 6205-22/C3 Cai 2 10,000 20,000 
215 50104341 Bearing for motor / 6206-22/C3 Cai 2 10,000 20,000 
216 50107336 Bearing for motor / 6312 22/C3 Cai 4 10,000 40,000 
217 50104330 Bearing for motor / 6209-2Z/C3 Cal 4 10,000 40,000 
218 50104330 Bearing for motor / 6209-27/C3 Cai 4 10,000 40,000 
219 50104336 Bearing for motor / 6204-2Z Cai 2 10,000 20,000 
220 50104400 Vong bi 6206-2Z/C3 Cai 1 10,000 10,000 
221 50104506 Bearing 6205 2RSI C3 Cai 1 10,000 10,000 
222 50104342 Bearing for motor / 6208-2RSI/C3 Cai 2 10,000 20,000 
223 50104342 Bearing for motor / 6208-2RS I/C3 CM 2 10,000 20,000 
224 50104341 Bearing for motor / 6206-2Z/C3 Cai 2 10,000 20,000 
225 50104339 Bearing for motor / 6205-2Z/C3 ca 2 10,000 20,000 

226 34615561 Main circuit breaker 0,9-1,25A 3RV1021-0KAIO Cai 1 5,000 5,000 
227 35017503 VOLTAGE RELAY EMR4-W500-1-D Umin:300-380V,Umax:420-500V Cai 1 500 500 
228 50104401 V.:mg bi 6212-2Z/C4 Cai 1 10,000 10,000 
229 48554304 BushingRef: 2080Part No: 1622 3106 00 Cai 1 500 500 
230 50396509 Bearing (NU 212 ECP); Ref: 2030; Part No: 0508 1100 34 Cai 1 10,000 10,000 
231 50104401 Wing bi 6212-2Z/C4 Cai 1 10,000 10,000 
232 50104309 Bearing: 6202 2Z/C3 BO 2 10,000 20,000 
233 50107300 Bearing - 6308-2ZJC3 CAI 4 10,000 40,000 
234 50104343 Bearing for motor / 6208-2Z/C3 Cai 4 10,000 40,000 

235 50107341 Bearing for pump / 6311-2Z/C3 Cai 6 10,000 60,000 
236 50104339 Bearing for motor / 6205-2Z/C3 Cai 2 10,000 20,000 
237 50104337 Bearing for motor / 6204-2Z/C3 Cai 2 10,000 20,000 
238 34615317 CIRCUIT BREAKER FOR MOTOR PROTECTION, 40...50 A+OL 3RV1131-4HA10 Cai 1 500 500 
239 50104313 Bearing - 6202DDW BO 2 10,000 20,000 
240 50104339 Bearing for motor / 6205-2Z,/C3 Cai 2 10,000 20,000 

241 50104400 Wing bi 6206-22/C3 Cai 2 10,000 20,000 

242 50104330 Bearing for motor / 6209-2Z/C3 Cal I 10,000 10,000 

243 50107325 Bearing / 6309-2Z/C3 Cai I 10,000 10,000 
244 50104507 Bearing : 6210 2RS1 C3 Cai 2 10,000 20,000 

245 50104330 Bearing for motor / 6209-2Z/C3 Cai I 10,000 10,000 
246 50107325 Bearing / 6309-2Z/C3 Cai 1 10,000 10,000 
247 50104339 Bearing for motor / 6205-2Z/C3 Cai 1 10,000 10,000 

248 50104341 Bearing for motor / 6206-2Z/C3 Cat 1 10,000 10,000 

249 50104339 Bearing for motor / 6205-2Z/C3 Cai I 10,000 10,000 

250 50104341 Bearing for motor / 6206-2Z/C3 Cai 1 10,000 10,000 
251 50104330 Bearing for motor / 6209-2Z/C3 Cali 2 10,000 20,000 
252 50107001 Bac dan SKF 6309-2RSI/C3 Cai 2 10,000 20,000 

253 50104507 Bearing : 6210 2RSI C3 Cai 2 10,000 20,000 

254 50104339 Bearing for motor / 6205-2Z/C3 Cai 1 10,000 10,000 
255 50104341 Bearing for motor / 6206-22/C3 Cai 1 10,000 10,000 

256 50104346 Bearing for motor / 6212-2Z/C3 Cai 6 10,000 60,000 
257 50107305 Bearing 6316-C3 BS 2 10,000 20,000 
258 50107300 Bearing - 6308-2Z/C3 cai 5 10,000 50,000 
259 50104309 Bearing: 6202 2Z/C3 BO 1 10,000 10,000 

260 35043502 Multitimer relay: MK7850N.82/200 Cai 1 500 500 
261 50107001 Bac dan SKF 6309-2RSI/C3 Cai 2 10,000 20,000 

262 50104344 Bearing for motor / 6209 2RSI C3 Cai 4 10,000 40,000 

263 50107333 Bearing for motor / 6310 2RSI C3 Cai 2 10,000 20,000 

264 56051309 Locating bearing housing; Part no: 13.06; Order No. 5892186002; 10MA.160/70AN001 Cai 1 500 500 
265 50101308 Bearing 6212/C3; (Deep Groove Roller Bearing; Part No: 13.02; 10MAJ60/70AN001) cii 2 10,000 20,000 

266 56051310 Compensating washer; Part no: 13.10; Order No. 1378109600; 10MAJ60/70AN001 Cai 1 500 500 

267 56302539 
Pressure Reducing Valve; Type code: 75- 
0001; Size: 1"; class 300; Drawing no: 6526 213; IOLCW20AA002 

Cal 1 500 500 

268 48560049 Gasket; Size: I ""; ANSI class 600; Cai 1 500 500 

269 51990171 Butterfly valve: ACSC 02ACCNY005; DN200 (pump skid) Order No: 05017776 PCE 1 500 500 
270 51975110 Swing check valve Type: CB26/ DN65 SLV35000067 Order No: LOP.901-091338-116 PCE 1 500 500 

271 56302568 Spare parts for centrifugal fan: VHR 355 - 250 GR/GL 360 MB; Drag: 003550250-036-100. pcs 2 500 1,000 

272 50396108 Groove ball bearing 6306-2RSJC3; Ident-no: 15360; 11/12MBN81AP001 PCE 1 500 500 

273 47002114 Balance bush Bg EMT140 with thrust washer Material: stainless steel Order No: 663354 PCE 2 500 1,000 
274 48521307 Mechanical seal / Part No. 4330 / 10GCK51/52AP001 Cai I 500 500 
275 48521310 Mechanical seal / Pan No. 4330 / lOGAFI I/12AP001 Cai 1 500 500 
276 50101303 Bearing / 6011-2RSI Cai 2 10,000 20,000 
277 50396531 Bearing, 6305-2RSI/C3 Cai 4 10,000 40,000 

278 48521318 Mechanical seal / Part:4330 / lOGND11/12AP001 lOGKA11/12AP001 Cai 2 500 1,000 
279 48521309 Mechanical seal / Part No. 4330 / 10GCK91/92AP001 Cai I 500 500 
280 50104324 Bearing / 6208-2Z Cai 2 10,000 20,000 

Page 5 



STT MA VAT TIT NOI DUNG DVT 
KHOI 

LtrONG 
Dim OS Thinh tan 

281 50107526 
Ball bearing; No: 6309 VVC3; Part No: 3210.1 & 3210.2; 10GCK91AP001; 10GCK92APOO 

Cai 2 10,000 20,000 

282 53234712 Helical gear, I OGNE1 OAM001, lOGNE20AM001, Pos No: 8 Cai 2 500 1,000 

283 50104350 Bearing, 6305-2RS1 Cai 4 10,000 40,000 

284 50104510 Bearing 6214 LLU/C3; (For RO Pump; 10GCK31AP001; I OGCK41AP001) Cai I 10,000 10,000 

285 48521317 MECHANICAL SEAL, PART No: 4330, CA32SS, (10GNC2 I /22AP001) Cai 1 500 500 

286 50107526 
Ball bearing; No: 6309 VVC.3; Part No: 3210.1 & 3210.2; IOUCK91AP001; IOUCK92APOU Ball bearing; Cai 2 20,000 

287 50107541 Bac dan UC211, quat LCL23AN001 Cai 2 10,000 20,000 

288 50107333 Bearing for motor / 6310 2RS1 C3 Cai 2 10,000 20,000 

289 53467927 TILE HOLDER, LEAF SPRING, HUB / P0000340600 Cai 2 500 1,000 

290 53467922 TILE HOLDER, HEAT SHIELD, CERAMIC HILD, AS / P0000340100 PCE 40 500 20,000 

291 53467923 TILE HOLDER, HEAT SHIELD, CERAMIC HILD, AS / P0000340200 PCE 40 500 20,000 

292 53467924 
TILE HOLDER, HEAT SHIELD, CERAMIC HILD, AS / P0000340300; MBCBKO9A00- 
A00/0032 

PCE 10 500 5,000 

293 53467925 
TILE HOLDER, HEAT SHIELD, CERAMIC HILD, AS / P0000340400; MBCBKO9A00- 
A00/0033 

PCE 10 500 5,000 

294 53467922 TILE HOLDER, HEAT SHIELD, CERAMIC HILD, AS / P0000340100 PCE 40 500 20,000 

295 53467923 TILE HOLDER, HEAT SHIELD, CERAMIC HILD, AS / P0000340200 PCE 40 500 20,000 

296 53467924 
TILE HOLDER, HEAT SHIELD, CERAMIC HILD, AS / P0000340300; MBCBKO9A00- 
A00/0032 

PCE 10 500 5,000 

297 53467925 
TILE HOLDER, HEAT SHIELD, CERAMIC HILD, AS / P0000340400; MBCBKO9A00- 
A00/0033 

PCE 10 500 5,000 

298 53467926 TILE HOLDER, LEAF SPRING, HUB / P0000340500 PCE 30 500 15,000 

299 53467927 TILE HOLDER, LEAF SPRING, HUB / P0000340600 PCE 30 500 15,000 

300 53467928 TILE HOLDER, LEAF SPRING, HUB / P0000340700 PCE 10 500 5,000 

301 53467929 TILE HOLDER, LEAF SPRING, HUB / P0000340800 PCE 10 500 5,000 

302 38072107 IGNITION CABLE / PB000028642 l/A2A50301150 PCE 2 1,000 2,000 

303 53465100 IGNITION ELECTRODE LEFT / PG0034710800/A2A50350853 PCE 14 500 7,000 

304 53465101 IGNITION ELECTRODE RIGHT / PG0034710700/A2A50350852 PCE 14 500 7,000 

305 53465104 IGNITION ELECTRODE EXTENSION RIGHT; PB0000169897 PCE 14 500 7,000 

306 53465105 IGNITION ELECTRODE EXTENSION LEFT; PB0000169901 PCE 14 500 7,000 

307 53465100 IGNITION ELECTRODE LEFT / P00034710800/A2A50350853 PCE 24 500 12,000 

308 53465101 IGNITION ELECTRODE RIGHT / PG0034710700/A2A50350852 PCE 24 500 12,000 

309 53465104 IGNITION ELECTRODE EXTENSION RIGHT; PB0000169897 PCE 24 500 12,000 

310 53465105 IGNITION ELECTRODE EXTENSION LEFT; PB0000169901 PCE 24 500 12,000 

311 53467918 PROTECTION TUBE, DIAGONAL SWIR LER / PO010062700 PCE 4 500 2,000 

312 35690100 
IGNITION TRANSFORM Erection Step: 000 Barcode: 280139021012500 Order No: PB000 
0016978 

PCE 1 500 500 

313 50396100 
TILTING PAD RADIAL BEARING; Erection Step: 000; Material: ST/WM; Barcode: 28013 
9021002600; Order No: PB0000193721; ITEM POS: 20600.0004.0003; Characteristics: A2G 
B24097; KKS: 11/12MBD (Turbine Bearing Casing) 

PCE 1 
500 500 

314 48521101 Mechanical Seal Order No: 001.003.013.000.000 PCE 1 500 500 

315 50396103 Antifriction Bearing Material: Steel Order No: 001.003.002.000.000 PCE 1 500 500 

316 50396102 Antifriction Bearing Material: Steel Order No: 001.003.001.000.000 PCE 1 500 500 

317 48560049 Gasket; Size: 1-; ANSI class 600; Cai 4 500 2,000 

318 56260527 Gasket, Item: 21, Dimensions: 049 / 85 x 2 Inside frame steel, I 1/12MBQIOAT001 pcs 1 500 500 

319 56260526 Gasket, Item: 20, Dimensions: 0265 / 300 x 2 Inside frame steel, 11/12MBQIOAT001 pcs 1 500 500 

320 48846348 
Hydraulic high pressure hose, Pos: H07, type: 782TC-16 Item number: K-782TC0639161616- 
932, (I inch, 330 bar, L44,81m, 1 du thing, 1 du tong 90°) 

Ong I 
1,000 1,000 

321 48560036 Spiral wound gasket, DN4 ANSI 300RF Pcs I 500 500 

322 50396530 Ball bearing 6209 ZR C3; Item No: 321, 11/12EKT25AP001 pcs 2 10,000 20,000 

1,000 323 56260641 
Valve plate cpl, Pos no: 2720, (11MBX21AN001,12MBX2IAN001, 11MBX21 AN002, 12M 
BX21AN002) 

set 2 500 

324 56260578 set Piston ring kit; Pos no: 274.4; (For Pneumatic System; Type: EPC 4-40 - 
G; Art. No. EPC.I; Series: 40234-4026) 11/12MBX21AN001/002 ' 

2 
500 1,000 

325 50107300 Bearing - 6308-2Z/C3 Cai 2 10,000 20,000 

326 46940108 
SOCKET HEAD SCREW; Erection Step: 000; Material: 8.8; Barcode: 280138998005500; 0 
rder No: PB0000169573; ITEM POS: 72152.0055.0003; Characteristics: M8•25; KKS: MBA 
IOCG 101/102 (SHAFT POSN MEAS) 

PCE 3 
500 1,500 

327 48521100 
Mechanical seal-Pump skid/ Slide ring-gasket for pump NT 100-200; M3 2N/ 40R B3- 
EFF; Pos No: 0122; Sap No/ Order No: 05017436; MPRI1AP001; MPR12AP001 

SET 1 
500 500 

328 56260608 

Sealing, Pos: 8; 
Idt.-/ptl. no.: 9300115028; 
Order no: 30208; 
Drawing No. 3020801409, (MBR-Sealing Diverter Damper) 

pcs I 

500 500 

329 53260339 Set of Sealing plate and spring plate/ Pos 2/ Od: 9300115003 Cai 3 500 1,500 

330 56260619 

Sealing, Pos: 21; 
Idt.-/ptl. no.: 9300115102; 
Order no: 30208; 
Drawing No. 3020801409, (MBR-Sealing Diverter Damper) 

pcs 1 

500 500 

Page 6 



STT MA VAT Tlf NOI DUNG DVT 
KHOI

G  LUVN 
Dom gig Thinh tien 

331 56260604 

Sealing, Pos: 4; 
1dt-tot]. no.: 9300115026; 
Order no: 30208; 
Drawing No. 3020801409, (MBR-Sealing Diverter Damper) 

pcs I 

500 500 
332 48560036 Spiral wound gasket, DN4 ANSI 300RF Pcs I 500 500 
333 50396530 Ball bearing 6209 ZR C3; Item No: 321, 1 I/12EKT25AP001 pcs 2 10,000 20,000 
334 48560049 Gasket. Size: 1""; ANSI class 600; Cai 6 500 3,000 
335 56260004 Gasket, Size: 1 —, ANSI class 300 Thickness: 4.5 mm. cai 2 500 1,000 

336 48560705 
Gasket, Item No: 400.1; Groove Metal Gasket J175 DI89; 1.4571 KAMMPROF MIT GRA 
PHIT; I 1/12EKT25AP001 pcs I 500 500 

337 48846311 Hydraulic high pressure hose 4SP20 B5B8-2190 set 2 1,000 2,000 
338 48846305 Hydraulic high pressure hose 4SH32 B5B5-760 set I 1,000 1,000 
339 48846309 Hydraulic high pressure hose 4SP20 B5B5-1920 set 2 1,000 2,000 

340 56260641 Valve plate cpl, Pos no: 2720, (11MBX2IAN001,12MBX2IAN001, 1 I MBX2I AN002, 12M 
BX21AN002) 

set 2 500 1,000 

341 56260578 
Piston ring kit; Pos no: 2744; (For Pneumatic System; Type: EPC 440 - 
G; Art. No. EPC.1; Series: 4023+4026) 11/12MBX21AN001/002 set 2 

500 1,000 

342 56260640 
Cylinder head cpl, Pos no: 2730, (11MBX2IAN001,12MBX21AN001, IIMBX21AN002, 12 
MBX21AN002) 

set I 
500 500 

343 50124501 
Bearing 7208 BECBP; (For Air Compressor Type: GA37+; Serial No. API S44101401/S4410 
1402 - 10QEA11/12AN001 ) 

pcs 1 
10,000 10,000 

344 53467565 Spring, Ref No: 1060, Part No: 1613 2357 00 (New Part No: 1622 5662 00) pcs 1 500 500 
345 50396344 Set of NDE bearing consit: / NU 211 EC pcs 1 500 500 

346 51932637 
Valve body (Valve Oil Stop), Ref No: 1050, Part No: 1613 8907 00 (New Part No: 1622 908 
9 20) Pcs 1 

500 500 
347 51990316 thermostatic valveRef. 3010Part: 1622 7064 01 Cai I 500 500 
348 51990639 By pass valve, Ref No: 5010, Part No: 1622 3143 00 (New Part No: 1622 3143 10) pcs I 500 500 

349 50324500 
Bearing NU 208 ECP (BC1- 
0738A); Serial No. API S44101401/S44101402; 10QEA11/12AN001; (For Air Compressor 
Type: GA37+) 

pcs 1 
10,000 10,000 

350 53260818 PistonRef 1020Part No:1613 2359 00 pcs I 500 500 

351 50124500 
Bearing 7309 BECBM; (For Air Compressor Type: GA37+; Serial No. API S44101401/S441 
01402 - 10QEA11/12AN001 ) 

pcs 2 
10,000 20,000 

352 51990873 ValveRef: 1170Part No:1622 9639 00 pcs 1 500 500 
353 50396343 Set of NDE bearing consit: / NU 207 ECP pcs 1 500 500 

354 50396528 
Set of Bearings (consist of Item: 38, 39/1, 39/2), Part No: KS 95055.0003, Material: St, (11/1 
2LCLI1AP001) 

set 1 500 500 

355 51904527 
MANUAL OPERATED (LEVER) BUTTERFLY VALVE DN 4 150 Lb TYPE: BFV- 
L MODEL: 612XE 

pcs 1 500 500 
356 48554960 Shaft Sleeve / Item. 4 Part No. FE73958.0006 / Type: VKS 25/23/20D/80/50-AN Cai 1 500 500 

357 48560319 Connection gasket - Type: R35, 3"; ANSI Class 2500RTJ; API6A-0348; 11/12LAF20AA101 B6 1 500 500 

358 48560318 
Connection gasket - Type: R39, 4"; 316L; ANSI Class 2500 RTJ - API 16A-
0348; 11/12LAF20AA101 B6 I 500 500 

359 48560318 
Connection gasket - Type: R39, 4"; 316L; ANSI Class 2500 RT.! - API I6A-
0348; 11/12LAF20AA101 B6 1 500 500 

360 48560319 Connection gasket - Type: R35, 3"; ANSI Class 2500RTJ; API6A-0348; I 1/12LAF20AA101 BO 1 500 500 
361 48554319 Shaft Sleeve - Item. 4 Part No. FE73958.0006 Pcs 1 500 500 

362 50396528 
Set of Bearings (consist of Item: 38, 39/1, 39/2), Part No: KS 95055.0003, Material: St, (11/I 
2LCLIIAP001) 

set 1 500 500 
363 48532326 CASING WEAR RINGPart No: 502.02Material: CR.HARD400 Set 2 500 1,000 
364 48532365 Sealing cap / Pos no: 13 / I OLBA25/26AA002 Cai 2 500 1,000 
365 48484308 Cylindcrical pin / Pos no: 6 / I OLBA25/26AA002 Cai 1 500 500 

366 48484652 

Perforated plug, Valve stem & Cylindrical pin; Pos no: 4, 5 & 6; Perforated plug Material: I. 
4922; Valve steml.Material: 1.4922; Cylindrical pin Material: 1.4923; (For Warm-
up valve DN3""/4""; Type code: TC 71-0014; Type: Angle 1333-30; Drawing no: C-
37460); 10LBA25AA002; 10LBA26AA002 

Set I 

500 500 
367 48532363 Pressure ring / Pos no: 14 / 10LBA25/26AA002 Cii 2 500 1,000 
368 51932970 valve stem / Pos no: 5 / I OLBA25/26AA002 Cai 1 500 500 
369 48554393 Perforated plug / Pos no: 4 / 10LBA25/26AA002 Cal I 500 500 

370 51932823 
Seal ring; Pos: 12; Material: SS316+graphite; (For Gate Valve IP, LP; Type code-. 02- 
0003; Size: 3" class 600 ) LBB56AA001 

pcs 2 500 1,000 
371 56318604 Intermediate stage; No: 018.0; (11/12LBB45AA003-Gear box GK30.2) set I 500 500 

372 50396526 
Axial needle roller bearing, Pos No: 514.1 (I 1LBB45AA003, 12LBB45AA003, Gear box-
GK30.2) 

BO 1 500 500 
373 56318603 Input shaft; No: 005.0; (11/12LBB45AA003-Gear box GK30.2) set I 500 500 
374 53467680 Hollow shaft, No: 003.0 (11/12LB1345AA003) B6 I 500 500 
375 48484306 Cylindcrical pin / Pos no: 5 / 10MAN63AA251 Cai 1 500 500 
376 48560968 Spiral wound gasket / Pos no: 6 / 10MAN63AA251 Cai 1 500 500 

377 56260560 
Serrated gasket; No: 53; Material: 1.4541/Graphite ; (Injection Control Valve; W&T model: 
RV-2-0-KGu-DS; DN 6", PN 60016; Drawing no: O.C58362E); 11MAN53AA151 pcs 2 

500 1,000 
378 51932968 valve stem / Pos no: 4 / 10MAN63AA251 Cai I 500 500 
379 48554391 Parabolic plug / Pos no: 3 / 10MAN63AA251 Cai I 500 500 

Page 7 



STT MA VAT Tu.  NQI DUNG DVT 
KHoI

G  LUVN 
Don gisi Moth ties 

380 56260676 Gasket; Pos 7; Material: Glimmer; 10MAW50AA151/152 pcs 2 500 1,000 
381 48560057 Gasket; Size: 8", ANSI class 300 Cai I 500 500 

382 56260670 
Rubber-steel gasket; Size: 4"; PN: 64; ASME B16.5; Type: G-ST-
P/KN; Sealing: NBR; Outer ring: stainless steel; 10MAV41AC001/002 

pcs 2 
500 1,000 

383 56260671 
Rubber-steel gasket; Size: 5"; PN: 64; ASME B16.5; Type: G-ST- 
P/KN; Sealing: NBR; Outer support ring: stainless steel; 10MAV4IAC001/002 

pcs 2 
500 1,000 

384 56260669 
Rubber-steel gasket; Size: 1/2"; PN: 64; ASME B16.5; Type: G-ST-
P/KN; Sealing: NBR; Outer ring: stainless steel; 10MAV41AC001/002 

pcs 5 
500 2,500 

385 48521302 
Mechanical seal; Pos No: 433; Part number: M486531; Material: AQ1EMG; Drawing No: C 
ARTEX-SN/100-00; 10PGB11/12AP001 

Set  500 500 

386 50396304 
Anti-friction bearing; DIN- 
No: 320; Part number: M460587 (7224B.TVP.UA); 10PGB I 1AP001; I OPGB12AP001; 10P 
CB 1 I AP001; 10PCB12AP001 

Set 2 
500 1,000 

387 50396305 Radial roller bearing, DIN-No: 322, Part number: M461243 Pcs 1 500 500 

388 50396304 
Anti-friction bearing; DIN- 
No: 320; Part number: M460587 (7224B.TVP.UA); 10PGB I 1 AP001; I OPG1312AP001; 10P 
CBI 1AP001; 10PCB12AP001 

Set 2 
500 1,000 

389 48532321 
Labyrinth ring (2pcs/ set); Pos No: 423; Part number: M480370; Material: PTFE; 10PCB11/1 
2AP001 

set 1 500 500 

390 48521303 
Mechanical seal; Pos No: 433; Part number: M486532; Material: AQ I EMG4; Drawing No: C 
ARTEX-QN/100-00; 10PCB11/12AP001 

Set 1 
500 500 

391 50396305 Radial roller bearing, DIN-No: 322, Part number: M461243 Pcs 1 500 500 

392 48560392 Gasket / Pos. No. 12 / IOLCA21AA001 Cal 1 500 , 
... 
\500;1 

• \ 
\ I, 	0 

393 48521306 
Mechanical Seal (Be: Ipc DE, 1 pc NDE); Pos. 433.02; Type: MG1/35 Z; (For 10PAH31/32 
AP001) 

set 2 500 

394 50396511 
Deep-groove ball bearing; Part No: 321.01; (For 10PAH31/32AP001-Type: !CRP 80- 
200 K3/NO) Pcs 2 

500 '11 , lt,t00 

395 51904564 
Needle valve; Needle globe valve B.B. 0.S & Y; Size: 1"; Class 2500 lbs- 
FB; Body: A182 F91; Type code: 74-0007; Drg no: 2SHNS 39AN-B1XF 10- 
C055; I OLBA21AA402; IOLBA I SAA411 

pcs 1 
500 

.-. 	i 

500 

396 48560041 Sprial wound Gasket cho for male-female flanges without outer -inner ring 2inch, class 900 cal 7 
500 3,500 

397 50101308 Bearing 6212/C3; (Deep Groove Roller Bearing; Part No: 13.02; 10MAJ60/70AN001) Cai 2 10,000 20,000 

398 56051307 Shaft bushing; Part no: 2.01; Order No. 5823248001; 10MAJ60/70AN001 pcs 2 500 1,000 

399 50396348 Bearing NU 2I6ECP; (Cylindrical roller bearing; Part No: 12.01 /13.01; I OMAJ60/70ANO0 I ) Cai 2 10,000 20,000 

400 51932799 
Stem/& disc; Item: 10; Material: l7Cr/ Stellite; (For Valve Type: Angle valve; Size: 1- 
l/2"/2"; Drawing no: S I 0+1010+102); 10MAL26AA051; 10MAL27AA051 

set I 
500 500 

401 51932793 
Stem & disc; Item: 10; Material: 17Cr/ Stellite; (For Valve Type: Angle valve; Size: 2"/2- 
1/2"; Drawing no: S10-1-10HH-101); 10MAL11/12AA051 

set 1 
500 500 

402 51932817 
Stem & disc; Item: 10; Material: 1.4923; (For Valve Type: Angle BD-valve; Size: 2'72- 
1/2"; Drawing no: S10+1010+105); 10MAL15AA051 

set I 
500 500 

403 51932805 
Stem/& disc; Item: 10; Material: 1.4923; (For Valve Type: Angle BD-valve; Size: 2"/2- 
1/2"; Drawing no: S10+1010+103); 10MAL31AA051 

set I 
500 500 

404 56260010 Gasket; Size: 10"", ANSI class 300 Thickness: 4.5 min. Cai 2 500 1,000 

405 56260010 Gasket; Size: 10"", ANSI class 300 Thickness: 4.5 mm. Cai 2 500 1,000 

406 48554516 Bearing Bush, Part No: 545.01, size: 60/80/60 WKTB7, Material: 45C8+FH42B pcs 1 10,000 10,000 

407 48554526 BEARING SLEEVE, Part No: 529.04, Material: A276TY.410 CU pcs I 10,000 10,000 

408 48560433 
Gasket 6", Type: SpV2J, ANSI 300, spiral wounded for flanged connections, profil type Spy 
2J spiral wounded, internal center ring stainless steel 316 with filler graphite, external ring bic 
hcromated carbon steel, gasket complete thickness 4,5 mm 

Cai 1 

500 500 

409 50396307 
Thrust Roller Bearing, Part No: 324, 31326 XJ2/DF, (10LCBIIAP001, 10LCB12AP001, IOL 
CB13AP001, WKTB7TO9SKF) 

Set I 
500 500 

410 48554518 Bearing Bush, Part No: 545.03, size: 95/115/80 WKTB7, Material: 45C8+FH42B Pcs 1 10,000 10,000 
411 48554527 BEARING SLEEVE, Part No: 529.05, Material: 45C8 Pcs 1 10,000 10,000 
412 48554517 Bearing Bush, Part No: 545.02, size: 90/110/80 WKTB7, Material: 45C8+FH42B pcs 2 10,000 20,000 
413 48554523 BEARING SLEEVE, Part No: 529.01, Material: A276TY.410 CU Pcs 1 10,000 10,000 

414 48554519 Bearing Bush, Part No: 545.04, size: 90/110/80 WKTB7, Material: 45C8+FH42B Pcs 1 10,000 10,000 

415 48554524 BEARING SLEEVE, Part No: 529.02, Material: A276TY.410 CL3 pcs 1 10,000 10,000 

416 33415514 limit switch1G-3005-BPKGN4AfIG5456BHS parts no: 95.56184001tem No: 430 PSC 4 500 2,000 

417 34422101 
EXCHANGEABLE thERMOCOUPLES TYPE: TC40 3x TypK HALTING PG0035248700 11 
3G Ex Na II CTX 3070103 Order No:PG0035248500 

PCE 2 
500 1,000 

418 34423130 
Dynamic Pressure Detector (Humming sensor); Part No: 143-216-000- 
251; Order No: CP216/25; PB0000164331. 

PCE 1 
500 500 

419 38072107 IGNITION CABLE / PB0000286421/A2A50301150 PCE 10 1,000 10,000 

420 53447105 SEPARATING AGENT/ PG0036245700 PCE 2 5,000 10,000 
421 50396108 Groove ball bearing 6306-2RSJC3; (dent-no: 15360; 11/12MBN8IAP001 PCE 1 500 500 

422 47002114 Balance bush Bg EMT I 40 with thrust washer Material: stainless steel Order No: 663354 PCE 2 500 1000 
423 48560004 AWCLA80111 Gasket 316/Flexible Graphite Size I x 15250 Cai 1 500 500 

Page 8 



grr MA VAT Tv NOI DUNG DVT 
Klieg

G  LUVN 
Don gia Thinh din 

424 48560427 

Gasket I- 
I/2", Type: SpV2J, ANSI 900, spiral wounded for flanged connections, profil type SpV2J spir 
al wounded, internal center ring stainless steel 316 with filler graphite, external ring bichcrom 
ated carbon steel, gasket complete thickness 4,5 mm 

Cai I 

500 500 

425 56260005 Gasket; Size: 1 1/4"", ANSI class 600 Thickness: 4.5 mm. Cal 2 500 1,000 

426 48875391 
Stationery seal ring; Item 3; Part No: 87009783; Drwg. No./Legacy code: 901415- 
0309 (INT97079); Material: Carbon; (For Mechanical Seal-IOLACII/12/13AP001) 

Cal 2 
500 1,000 

427 53260312 
Spring; Item 11; Part No: 87000736; Drwg. No/Legacy code: 18129- 
0182(INTI961); Material: Inconel X-750; (For Mechanical Seal-I OLAC I I/12/13AP001) 

Cai 32 
500 16,000 

428 56260655 
Gasket Between Pump & ARC Valve; 8" ANSI B 16.5 2500LB RF (For ARC valves; Type: 
TDMI5OUVWWS-CS); IOLAC I IAA002; IOLACI2AA002; IOLAC13AA002 

psc 2 
500 1,000 

429 48554346 
Bush.

' 
 Item 10; Part No: 87011752; Drwg. No./Legacy code: 0400/1CO3/696; Material: Polyam 

ide-Imide Polymer (For Mechanical Seal-IOLAC11/12/13AP001) 
Cal 4 

500 2,000 

430 56260001 Gasket; Size-  1/2"", ANSI class 300 Thickness: 4.5 mm Cai 2 500 1,000 

431 56260656 
Gasket Between Pipe & ARC Valve; 4" ANSI B 16.5 2500LB RF (For ARC valves; Type: T 
DM15OUVWWS-CS); IOLAC I I AA002; 1 OLAC12AA002; I OLAC 13AA002 Psc 1 

500 500 

432 48560013 AWCLA80111 Gasket 316/Flexible Graphite Size 5 x 15250 Cali 2 500 1,000 

433 48560010 AWCLA80111 Gasket 316/Flexible Graphite Size 2 x 15250 Cai I 500 500 

434 56260655 
Gasket Between Pump & ARC Valve; 8" ANSI B 16.5 2500LB RF (For ARC valves; Type: 
TD

psc 
M15OUVWWS-CS); IOLAC I IAA002; IOLACI2AA002; IOLAC13AA002 

2 

500 1,000 

435 56260656 
Gasket Between Pipe & ARC Valve; 4" ANSI B 16.5 2500LB RF (For ARC valves; Type: T 
DMI5OUVWWS-CS); IOLACI IAA002; IOLACI2AA002; IOLAC13AA002 

psc I 

500 500 

436 48560004 AWCLA801 II Gasket 316/Flexible Graphite Size 1 x 15250 cal 1 500 500 

437 56260689 Gasket: Pos no: 11; Size: 6" class ISO LB; 10LBG05AA001 pcs 1 500 500 

438 56260688 Gasket: Pos no: 11; Size: 6" class 150 LB; 10LBG05AA002, 11/12LCL1 I AA001 pcs 1 500 500 

439 56302552 
AUX BLR CBD-V: Type: HV5291- 
13; 100HAIOAA409; Size: DN20, PN 40; Casing material: GP-240-GH 

set 1 500 500 

440 56302553 
Globe valve (Aux STM S/O- 
V): Type: fig 417; 10QHAIOAA0011 Size: DN 200; Casing material: GS-C25 

set 1 500 500 

441 56302550 
Demi water control valve: Type: MV 5311; 10QLAIOAA101; Size: DN50, PN16; Casing mat 
erial: 1.4404 

set 1 500 500 

442 48560432 
Gasket 6", Type: SpV2J, ANSI 150, spiral wounded for flanged connections, profil type SpV 
2J spiral wounded, internal center ring stainless steel 316 with filler graphite, external ring bic 
hcromated carbon steel, gasket complete thickness 4,5 mm 

Cal 2 

500 1,000 

443 56302551 
Auxiliary steam control valve: Type: MV5311; 10QLBIOAA101; Size: DN150, PN40; Casin 
g material: GS-C25 

set 1 
500 500 

444 56260683 Gasket, Pos no: 8, Size: 8", class 150, Tag no: 11/12HAH9OAA001; 10LBG70AA002 pcs 1 500 500 

445 56260008 Gasket; Size: 5"", ANSI class 300 Thickness: 4.5 nun. Cal 4 500 2,000 

446 56260592 

Gasket, Type: SpV2J 276001bs; 
Pos:17; 
Material: 1.4541/Graphit, I IEKC2OAC001; 
I 2EKC2OAC001 

pcs 2 

500 1,000 

447 48560434 
Gasket 8", Type: SpV2J, ANSI 150 spiral wounded for flanged connections, profil type SpV2 
J spiral wounded, internal center ring stainless steel 316 with filler graphite, external ring bich 
cromated carbon steel, gasket complete thickness 4,5 mm 

cal 2 

500 1,000 

448 56260005 Gasket; Size: 1 I/4"", ANSI class 600 Thickness: 4.5 mm. cai 4 500 2,000 

449 48560354 Bonnet gasket / Pos: 09 / 11/12HAH9OAA002 Cai 1 500 500 

450 48911691 Packing: Pos no: 7; Size: 8", class 150; Tag no: 11/12HAI-190AA001; I OLBG70AA002 set I 500 500 

451 48560429 
Gasket 3", Type: SpV2J, ANSI 150, spiral wounded for flanged connections, profil type SpV 
23 spiral wounded, internal center ring stainless steel 316 with filler graphite, external ring bic 
hcromated carbon steel, gasket complete thickness 4,5 mm 

Cai 4 

500 2,000 

452 56260003 Gasket; Size: 1"", ANSI class 150 Thickness: 4.5 mm. Cai 2 500 1,000 

453 51932363 Roll diaphragmltem No: 131Part No: 10000688Material: KG Cai 4 500 2,000 

454 58800512 Filter elements E 5536 FZ Cai 10 500 5,000 

455 48484653 Gasket; Size: 8", ANSI class 600 Cgi 2 500 1,000 

456 51990310 Valve coneltern No: I67Part No: 10026878 Cal 4 500 2,000 

457 48875316 Conical nippleltem No: I72Part No: 10026882 Crii 4 500 2,000 

458 56260004 Gasket; Size: 1-, ANSI class 300 Thickness: 4.5 111111. Cai 14 500 7,000 

459 48560014 AWCLA80111 Gasket 316/Flexible Graphite Size 6 x 15250 Cai 4 500 2,000 
460 48560052 Gasket; Size: 12""; ANSI class 300 Cai 2 500 1,000 

461 48532542 Guide ringltem No: 146Part No: 21353Material: K pcs 8 500 4,000 

462 51992324 Ball valve / Type: FSA-V, DN25, ANSI 600, 180?C pcs 7 500 3,500 

463 48560049 Gasket; Size: 1""; ANSI class 600; Cai 20 500 10,000 

464 48560004 AWCLA80111 Gasket 316/Flexible Graphite Size 1 x 15250 Cai 1 500 500 

N] 

Page 9 

• 



srr TU.  MA VAT
KH 

N01 DUNG DVT 
Ot 

LU VNG 
Don gia Thinh din 

465 56260001 Gasket; Size: 1/2"", ANSI class 300 Thickness: 4.5 min Cai 2 500 1,000 

466 56260655 
Gasket Between Pump & ARC Valve; 8" ANSI B 16.5 2500LB RF (For ARC valves; Type: 
TDMI5OUVWWS-CS); I OLACI1AA002; IOLACI2AA002; IOLAC13AA002 Psc 5 

500 2,500 

467 48560427 

Gasket 1- 
1/2", Type: SpV2J, ANSI 900, spiral wounded for flanged connections, profil type SpV2J spir 
al wounded, internal center ring stainless steel 316 with filler graphite, external ring bichcrom 
ated carbon steel, gasket complete thickness 4,5 mm 

Cai 1 

500 500 

468 48560010 AWCLA80111 Gasket 316/Flexible Graphite Size 2 x 15250 Cal 1 500 500 

469 56260656 
Gasket Between Pipe & ARC Valve; 4" ANSI B 16.5 2500LB RF (For ARC valves; Type: T 
DM15OUVWWS-CS); IOLACI 1 AA002; IOLAC12AA002; 1 OLAC13AA002 Psc 1 

500 500 

470 48911508 Packing Sleeve; Part No: 5240; Material: SUS316L/A276 UNS 31603; IOPACI 1AP001; 10P pcs 1 500 500 

471 48532582 
Retaining Ring; Part No: 5060.2; Material: SUS316UA276 UNS 31603; I OPACIIAP001; 10 
PAC12AP001 

pcs 1 500 500 

472 50396500 
AR- 
1 Bearing; Part No: 3116.1; Material: SCS16/ Composite Thermoplastic (Material: GRP/ ARI 
1: 10PAC I I AP001: 10PAC12AP001 

pcs I 
500 500 

473 46940671 
Set Screw; Part No: 9040.1; Material: SUS316L/A276 UNS 31603; IOPACI IAP001; 10PAC 
12AP001 

set I 500 500 

474 48554570 
Metal Sleeve; Part No: 5290.3; SUS3161JA276 UNS 31603; IOPACI IAP001; 10PAC12APO 
01 Pcs 1 500 500 

475 46940681 
Set Screw; Part No: 9040.7; Material: SUS316UA276 UNS 31603; 10PACI IAP001; 10PAC 
12AP001 

set 1 500 500 

476 48532585 
Retaining Ring; Part No: 5060.5; Material: SUS3161/A276 UNS 31603; 10PACI IAP001; 10 
PAC I 2AP001 

pcs 1 500 500 

477 48532584 
Retaining Ring; Part No: 5060.4; Material: SUS316UA276 UNS 31603; I OPACIIAP001; 10 
PAC12AP001 Pcs I 500 500 

478 48532628 
Split Ring; Part No: 5010.3; Material: SUS316UA276 UNS 31603; IOPAC I I AP001; 10PAC 
12AP001 Pcs 1 500 500 

479 46940673 
Set Screw; Part No: 9040.11; Material: SUS316L/A276 UNS 31603; IOPACI IAP001; IOPA 
Cl2AP001 

set 1 500 500 

480 46940677 
Set Screw; Part No: 9040.3; Material: SUS316UA276 UNS 31603; 10PACI 1AP001; 10PAC 
12AP001 

set 
1 

500 500 

481 48209507 Mat bich thip DN300 x 30, Vat lieu: SS400 Cai 2 500 1,000 

482 48532626 SPLIT RINGPart No:5010,2 SUS316UA276 UNS 31603 pcs 1 500 500 

483 46940674 
Set Screw; Part No: 9040.12; Material: SUS316L/A276 UNS 31603; IOPACI IAP001; IOPA 
Cl2AP001 

set 1 500 500 

484 48230519 
Shell CouplingPart No:8530.1; Material: SUS329J4LI A240 UNS S31260; 10PACI IAP001; 
10PAC12AP001 

pcs 1 500 500 

485 46940672 
Set Screw; Part No: 9040.10; Material: SUS3161.1A276 UNS 31603; 10PACI IAP001; IOPA 
Cl2AP001 

set I 500 500 

486 46940682 
Set Screw; Part No-  9040.8; Material: SUS316L/A276 UNS 31603; IOPACI 1AP001; 10PAC 
12AP001 

set 1 500 500 

487 46940679 
Set Screw; Part No: 9040.5; Material: SUS3I6L/A276 UNS 31603; 10PACI IAP001; 10PAC 
12AP001 

set 1 500 500 

488 48554359 BEARING BUSH, Part No: 5260, S45C/A1S1 1045 pcs I 10,000 10,000 

489 48532633 
Split Ring; Part No: 5010.8; Material: SUS316L/A276 UNS 31603; 10PACI IAP001; 10PAC 
12AP001 

pcs 1 500 500 

490 48532627 Split Ring pcs 1 500 500 

491 46940676 
Set Screw; Part No: 9040.2; Material: SUS316UA276 UNS 31603; 10PACI IAP001; 10PAC 
12AP001 

set 1 500 500 

492 46940683 
Set Screw, Part No: 9040.9; Material: SUS316UA276 UNS 31603; IOPACI 1AP001; IOPAC 
12AP001 

set 1 500 500 

493 46940678 
Set Screw; Part No: 9040.4; SUS316UA276 UNS 31603; 10PACI 1AP001; 10PACI2AP001 

set 1 500 500 

494 48532581 
Retaining Ring; Part No: 5060.1; Material: SUS316L/A276 UNS 31603; I OPAC 11AP001; 10 
PAC12AP001 

pcs 1 500 500 

495 48554569 
Metal Sleeve; Part No: 5290.2; Material: SUS3I6UA276 UNS 31603; 10PACI IAP001; 10P 
ACI2AP001 

pcs 1 500 500 

496 48532632 
Split Ring; Part No: 5010.7; Material: SUS316UA276 UNS 31603; I OPAC I I AP001; 10PAC 
12AP001 

pcs 1 500 500 

497 46940675 
Set Screw; Part No: 9040.13; Material: SUS3I6/A276 UNS 31600; IOPACI IAP001; 10PAC 
12AP001 

set I 500 500 

498 48532583 
Retaining Ring; Part No: 5060.3; Material: SUS316UA276 UNS 31603; 10PAC11AP001; 10 
PAC I 2AP001 

pcs 1 500 500 

499 48532630 
Split Ring; Part No: 5010.5; Material: SUS316UA276 UNS 31603; 10PACI IAP001; IOPAC 
12AP001 

pcs I 500 500 

500 46940680 
Set Screw; Part No: 9040.6; Material: SUS3I6L/A276 UNS 31603; 10PACI IAP001; 10PAC 
12AP001 

set 1 500 500 

501 48554568 
Metal Sleeve; Part No: 5290.1; Material: SUS316UA276 UNS 31603; 10PACI IAP001; 10P 
AC12AP001 

pcs 1 500 500 

502 53284552 20Hz-Generator Accessory for 100-SCF prof.AC 100-120V 7XT3300-0CA00 PSC I 500 500 

503 50396515 Roller Bearing; Part No:3220/ No.29448; 10PACI IAP001.  10PAC12AP001 pcs 1 500 500 

504 48230520 
Shell Coupling; Part No:8530.2; Material: SUS329.14U A240 UNS 531260; 10PACIIAP001 
;10PAC12AP001 

pcs 1 
500 500 

505 48911508 
Packing Sleeve; Part No: 5240; Material: SUS316L/A276 UNS 31603; IOPACI IAP001; 10P 
AC12AP001 

pcs 1 500 500 

bi 

L 

Page 10 



STT MA VAT TU.  NO DUNG DVT 
Oi KH 

VNG LU 
Dan gig Thgnh Hen 

506 48554570 
Metal Sleeve; Part No: 5290.3; SUS316IJA276 UNS 31603; 10PACIIAP001; 10PACI2APO 
01 

pcs 1 
500 500 

507 47752013 Bulong M30 x 85 x 3.5 , vat lieu: SUS304 Cai I 500 500 

508 48554569 
Metal Sleeve; Part No: 5290.2; Material: SUS316UA276 UNS 31603; 10PACI IAP001; 101) 
AC I 2AP001 

pcs I 
500 500 

509 48554568 
Metal Sleeve; Part No: 5290.1; Material: SUS316IJA276 UNS 31603; 10PAC I 1AP001; 10P 
ACI2AP001 

pcs 1 
500 500 

510 51990623 Air/ Vacuum ValveValve Type: Combination Air ValveCL. 150 IbDN50 pcs 4 500 2,000 

511 53234700 
Safety block; Type: SAF1OM I2T A; Art. Nr: 2120388 (For HPU - 
Power unit NG100 1 x SB20-2 x 3Kw; 10PACIOGH001) 

se 1 
500 500 

512 51975585 
Relief valve; Type: DB12120A-01X-250V; Art. Nr: 552806 (For HPU - 
Power unit NG100 1 x SB20-2 x 3Kw; 10PACIOGH001) 

pcs 1 
500 500 

513 51975584 
Check valve; Type. RVM06020-51-C-N-0.5; Art. Nr 3347965 (For HPU - 
Power unit NG100 1 x SB20-2 x 3Kw; 10PACIOGH001) 

pcs 2 
500 1,000 

514 56260652 
Piping; Item: 700 2 (For Counterweight actuator, Type: counterweight; Series/ Model: R480/2 
800); 10PABI IAA101; 10PAB12AA101 

set 1 
500 500 

515 56302560 
Butterfly valve, 10PAA20AA001, 10PAA20AA002, Size: DN100; Model: Isoria 10 TI -3T-
6K-6-XV. 

pcs 1 500 500 

516 48554663 SAGE SLEEVE, PART No: 5210, SUS316, (10PAA11/12AP001) Cai 2 500 1,000 

517 48554368 BEARING SLEEVE, PART No: 5290.3, SUS316, (10PAA11/12AP001) pcs 5 10,000 50,000 

518 48532666 CASING WEARING, PART No: 5020, SUS316, (10PAA11/12AP001) Cai 4 500 2,000 

519 48554664 PACKING SLEEVE, PART No: 5240, SUS316, (10PAA I 1/12APOO I) Cai I 500 500 

520 53467586 RISER PIPE, PART No: 7110.2, SUS3I6, (10PAA11/12A13001) Cai 1 500 500 

521 50107513 BALL BEARING, No: 6315, PART No: 3210, (10PAAI I/12AP001) CAI I 10,000 10,000 

522 48554367 BEARING SLEEVE, PART No: 5290.2, SUS316, (10PAAI I/12AP001) pcs 1 10,000 10,000 

523 53467573 LOWER SHAFT, PART No: 2110, SUS316, (10PAA11/12AP001) Cii 1 500 500 

524 50396314 AR-1 BEARING, PART No: 3118.2, RESIN, (10PAA11/12AP001) pcs 2 500 1,000 

525 48554664 PACKING SLEEVE, PART No: 5240, SUS3I6, (10PAA11/12AP001) Cai 1 500 500 

526 53467585 RISER PIPE, PART No: 7110.1, SUS316, (10PAA11/12AP001) Cal 1 500 500 

527 50107513 BALL BEARING, No: 6315, PART No: 3210, (10PAA11/12AP001) Cai 1 500 500 

528 50396315 AR-1 BEARING, PART No: 3118.3, RESIN, (10PAA11/12AP001) pcs 4 500 2,000 

529 48554368 BEARING SLEEVE, PART No: 5290.3, SUS316, (10PAA11/12AP001) pea 5 10,000 50,000 

530 48554367 BEARING SLEEVE, PART No: 5290.2, SUS316, (10PAA11/12AP001) pcs 1 10,000 10,000 

531 48554663 SAGE SLEEVE, PART No: 5210, SUS316, (I OPAA I 1/12AP001) Cai 2 500 1,000 

532 53467586 RISER PIPE, PART No: 7110.2, SUS316, (10PAA11/12AP001) Cai 2 1,000 2,000 

533 26975501 
Condenser coil (I set = 4 coil); Tube type: Copper tube; Tube size: 3/8" (OD); Number of coil 
: 4; Number of rows: 4; Fins per inch: 12; (For Administration house) 

- 
BO 2 

5,000 10,000 

534 53467311 Compressor, Model No: SM185S4CC (for Admin - Air cooler chiller) BO 2 100,000 200,000 

535 50104330 Bearing for motor / 6209-2Z/C3 pcs 4 10,000 40,000 

536 50101307 Bearing, 6002-2Z Cai 4 10,000 40,000 

537 38203315 Interface board: 008.0 (sub-assembly) Z022.533A/01 Cai 1 500 500 

538 38203314 Local controls board: 003.0 (sub-assembly) Z014.811A/01 Cai 1 500 500 

539 38203567 Logic board (For Auma Matic: AMExC 01.1 KP): 009.0 (sub-assembly) Cai 1 500 500 

540 38310112 
ANALOG INPUT MODULE SM 331 Al 8x16Bit, +/-5/10V, 1-5 V, +/- 
20MA, 0/4 TO 20MA; Order.No: 6ES7331-7NF10-0ABO 

PCE I 
2,000 2,000 

541 34424119 Pressure gauge Type: 233.30.100; Range: 0-16 Bar; Fl 00mm, G1/2"B, unten; PCE 1 500 500 

542 34427104 Proximity switch (Limit Switch); Type: IFL 5-18-11ZSTPK-1952-2; Order No:PSK048K870 PCE 1 500 500 

543 34424500 Pressure Regulator. L082 PCS 2 500 1,000 

544 38310123 SCALANCE X.212-2 Order No: 6GK5212-2BB00-2AA3; PCE 1 50,000 50,000 

545 34423311 Gas detector searchpoint optima plus: 2108B 2001N Cai 1 500 500 

546 48875302 Seal Kit S2 for SA(R) 07.1 / 07.5 - S2: S2 Z006.389 Bo I 500 500 

547 48875301 Seal Kit SI for SA(R) 07.1 / 07.5 - SI: SI Z006.388 BO I 500 500 

548 51932800 
Filter reducer; Item: 60; Type: 34203086; Air connection: G 1/4"; (For Valve Type: Angle va 
lye; Size: 1-1/2"/2"; Drawing no: S10+1010+102); 10MAL26AA051; 10MAL27AA051 

set 1 
500 500 

549 51990203 
Solenoid Valve Type: MEH-5/2-1/8-P-B Mart No: 173124 Range: 2.5- 
8 Bar Order No:PSK048L780 

PCE 1 
500 500 

550 34424150 
Pressure gauge Typ: 233.50.100 Range: 250 BAR; GI/2B; TYPE 2 014637458 Order No:PM 
0A65.111B92 

PCE I 500 500 

551 34424150 
Pressure gauge Typ: 233.50.100 Range: 250 BAR; G1/2B; TYPE 2 014637458 Order No:PM 
0A65.111B92 

PCE I 500 500 

552 87570100 Oxygen measuring cell Order No: C79451-A3458-B55 PCE 1 500 500 

553 34424124 
Capsule spring manometer (Pressure gauge): Type: 613.20.100 Range: - 
160+0 nBar G 1/2 B Order No:LOP.901-091338-149 

PCE I 
500 500 

554 56260006 Gasket; Size: 2"", ANSI class 300 Thickness: 4.5 mm. Cai 1 500 500 

555 35043102 Timer relay , Order No: 3RP1505-1BW30 PCE 1 500 500 

556 53467409 Pressure Gauge pcs 2 500 1,000 

557 38203338 Monitoring module: FMM-101 Cai 6 500 3,000 

558 38203552 Single Chanel Control card 4-20 mA: 5701-A-0301 PSC 1 500 500 

7-01 

T 

Page 11 



STT MA VAT TIT NO1 DUNG DVT 
Klittl 

LU' ONG 
Don via Thinh tin 

559 34423339 Smoke detector: FSP-851 Cal 1 500 500 
560 34423127 Heat detector for GT Noise Enclosure /F. Gas skid; Type: WMX1000 D90Ex; PCE 2 500 1,000 
561 38203113 Card BBF (card FMZ 5000 zone control unit); Order No: 90 1518 PCE 2 500 1,000 
562 34424131 pressure Transmitter Type: PMC7I -AAA I CBGAAAA Order No:LOP.901-09 1338-154 PCE 1 1,000 1,000 
563 34423312 Flame Detectors: FMX3501 Cal 1 500 500 
564 34423339 Smoke detector: FSP-851 Cai 1 500 500 
565 34423310 Heat detector. WMX1000D90Ex Cal 1 500 500 
566 34423348 smoke detector 30-3003 Cal 2 500 1,000 
567 34423339 Smoke detector. FSP-851 Cal 9 500 4,500 
568 38203338 Monitoring module: FMM-101 Cal 8 500 4,000 

569 34424327 
Pressure transmitter 7MF4033-1EA00-IAB7-Z; (Ma mai: 7MF0300-ITD01-5AF2- 
Z (A0O+C14+CII+D20+E01+Y01+Y15+Y21 

Cat' 1 
1,000 1,000 

570 38203102 
Signal conditioner for shaft vibr sensor Type: IQS450; PNR 204-450-000-001 	Al-B23- 
H1040; MFR 537200; SER AE37215; DMF 112009; PB0000045017. PCE 1 

500 500 

571 53260330 
Hose, red; Pos. 11.20; (For Bearing; Debris Filter For MCW; Filter PR-BW 800- 
10PBB21/22AT001) 

pcs 2 1,000 2,000 

572 34427100 
Proximity Transducer (Shaft vibration sensor) Type: TQ402; MFR S3960; SER AE 68914.

' 
 P 

NR 111-402-000-012; A I-BI-0072-D000-E100-F2-G100-H10; PB0000044720. 
 PCE 2 

500 1,000 

573 34422103 
THERMOCOUPLE 2xType K Range: 0- 
400 °C 1=220 RIM I 1=350 nun Order No:PB0000166400; A2A50194843.(PB0000166399) 

PCE 1 1,000 1,000 
574 53260303 Piston, pre-assembled - Part No. 10000186 Item No. 152 Cal 1 500 500 
575 48554300 Stem seal - Part No. 10000066 Item No. 120 Cai 2 500 1,000 

576 51932794 
Filter reducer; Item: 60; Type: 34203086; Air connection: G 1/4"; (For Valve Type: Angle val 
ve; Size: 2"/2-I/2"; Drawing no: S10+1010+101); 10MAL11/12AA051 set 1 

500 500 
577 48554349 Plug - Item 5 - Ser. V8LAI 1-007/008 Cal 1 500 500 
578 48560327 Bonnet Gasket - Item: 11 - Ser. V8LAI 1-001/002 Cal 1 500 500 
579 48532311 Seat ring - Item: 3 - Ser. V8LA11-001/002 Cai 1 500 500 
580 48532313 Seat ring - Item 3 - Ser. V8LAI 1-005/006 Cai 1 500 500 
581 51932389 Stem - Item 6 -Ser. V8LA11-003/004 Cai 1 500 500 
582 51932393 Stem - Item 6 -Ser. V8LA 11-011/012 Cai 1 500 500 
583 51932388 Stem - Item: 6 - Ser. V8LAI 1-001/002 Cai 1 500 500 
584 48554347 Plug - Item 5 - Ser. V8LAI 1-003/004 Cai 1 500 500 
585 51932390 Stem - Item 6 -Ser. V8LA 11-005/006 Cal I 500 500 
586 48554348 Plug - Item 5 - Ser. V8LA11-005/006 Cai 1 500 500 
587 48554351 Plug - Item 5 - Ser. V8LAI 1-011/012 Cai I 500 500 
588 48532312 Seat ring - Item 3 - Ser. V8LA11-003/004 Cai I 500 500 
589 51932392 Stem - Item 6 - Ser. V8LA11-009/010 Cai 1 500 500 
590 48532315 Seat ring - Item 3 - Ser. V8LA11-009/010 Cai 1 500 500 

591 51990113 
Solenoid valve, 3/2-way (FO DRAIN VALVE 1); Model: MK 25DR NC 1E 34- 
25C410 / 0AC230A; Heizo/luft; G 10/0; 230V AC; 0-40 Bar; Order No:26617 Cai I 

500 500 

592 56260530 
Gasket, Pos no: 9 
Material: Spiral wound/ Graphite+304+304, I I LI3C50AA002 
12LBC50AA002 

Cal I 
500 500 

593 17180128 Vii ma c6 cis ren M12 Cai 4 500 2,000 
594 56260681 Gasket: Pos no: 8; Size: 2-1/2", class 150; Tag no: 11/12HAD9OAA002 Cai 1 500 500 
595 56260684 Gasket: Pos no: 8; Size: 3", class 150; Tag no: 11/12LBHIOAA401; IOLABO5AA401 Cai I 500 500 

596 56260687 Gasket: Pos no: 9; Size: 6", class 900SP; Tag no: 11/12HAD2OAA401; 11/12HAD2OAA402 Cai 2 500 1,000 
597 50104331 Bearing for motor / 6210-2Z/C3 Cai 2 10,000 20,000 

598 56260682 Gasket: Pos no: 8; Size: 6", class 150; Tag no: 11/12HAD9OAA401; 11/12HAD9OAA402 Cai 2 500 1,000 
599 56318682 Disc: Pos no: 3; Size: 12" class 600; Tag no: 11/12LCA40AA001 B6 1 500 500 
600 50107534 Bac don 51134; 11/12 LBB40AA001 Cai 2 10,000 20,000 
601 50107334 Bearing for motor / 6310 C3 Cai 1 10,000 10,000 

602 56260532 
Gasket, Pos no: 9 
Material: 304 Stainless steel, I ILBB40AA001 
12LBB40AA001 

Cai I 
500 500 

603 17180127 Vii ma c6 cir; ren MIO Cai 25 500 12,500 
604 50104324 Bearing / 6208-2Z Cai 1 10,000 10,000 
605 48560351 Gasket / Poo: 09 / I 1/12LBA50AA001 Cali 1 500 500 

606 56260685 Gasket: Pos no: 8; Size: 6", class 300; Tag no: 11/12HAD6OAA401; 11/12HAD6OAA402 ca 2 500 1,000 
607 56260686 Gasket: Pos no: 9; Size: 4", class 900; Tag no: I 1/12LAB60AA004 Cai 1 500 500 

608 56260534 
Gasket, Pos no: 9 
Material: Spiral wound/ Graphite+304+304, II LCA40AA001 
12LCA40AA001 

Cai 1 
500 500 

609 50101302 Bearing / 6008-2RS1 Cai 1 10,000 10,000 
610 50107535 Bac don 51126; 11/12LBC50AA002 Cai 2 10,000 20,000 

22 

I 

AI 

Page 12 



sTr MA VAT TU.  NQI DUNG DVT 
la 

VNG  
id' 

LU 
Dun gii Thinh lien 

611 56260534 
Gasket, Pos no: 9 
Material: Spiral wound/ Graphite+304+304, 11LCA40AA001 
12LCA40AA001 

Cai 1 
500 500 

612 50101302 Bearing / 6008-2RSI Cai 2 10,000 20,000 

613 50101301 Bearing / 6006-2Z Cai 6 10,000 60,000 
614 56260686 Gasket: Pos no: 9; Size: 4", class 900; Tag no: 11/12LAB60AA004 Cai 1 500 500 
615 50107534 Bac dan 51134; 11/12 LBB40AA001 Cai 2 10,000 20,000 
616 50107535 Bac dan 51126; 11/12LBC50AA002 Cai 2 10,000 20,000 

617 50104316 Bearing : 6205-2RSH - 6205DDW 136 I 10,000 10,000 

618 50107333 Bearing for motor / 6310 2RS1 C3 Cai 2 10,000 20,000 

619 56260684 Gasket: Pos no: 8; Size: 3", class 150; Tag no: I 1/12LBH 10AA401; IOLABO5AA401 Cai I 500 500 
620 48560397 Gasket I Pos: 003 / 11/12LBAIOAA00 I Cai 1 500 500 

621 50104331 Bearing for motor / 6210-2Z/C3 Cai 3 10,000 30,000 

622 50104310 Bearing - 6210 ZC3 + 6210 ZC3 B6 5 10,000 50,000 

623 50107317 Bearing - 6312/C3 - 6310/C3 B6 1 10,000 10,000 

624 56260683 Gasket, Pos no: 8, Size: 8", class 150, Tag no: 11/12HAH9OAA001; 10LBG70AA002 Cii 1 500 500 

625 56260530 
Gasket, Pos no: 9 
Material: Spiral wound/ Graphite+304+304, 11LBC50AA002 
12LBC50AA002 

Cal' 1 
500 500 

626 50396338 Bearing 6007-2NSE9, No.10 Cai 3 10,000 30,000 

627 56260681 Gasket: Pos no: 8; Size: 2-1/2", class 150; Tag no: 11/12HAD9OAA002 Cai 1 500 500 

628 56260687 Gasket: Pos no: 9; Size: 6", class 900SP; Tag no: 11/12HAD2OAA401; 11/12HAD2OAA402 Cai 2 500 1,000 

629 56260685 Gasket: Pos no: 8; Size: 6", class 300; Tag no: 11/12HAD6OAA401; 11/12HAD6OAA402 Cai 2 500 1,000 

630 50104306 Bearing - 6205 2ZC3 + 6004 2ZC3 B6 1 10,000 10,000 

631 50107332 Bearing for motor / 6309 2RS I. C3 Cai 4 10,000 40,000 

632 56260682 Gasket: Pos no: 8; Size: 6", class 150; Tag no: 11/12HAD9OAA401; 11/12HAD9OAA402 Cai 2 500 1,000 

633 50104344 Bearing for motor / 6209 2RS I C3 Cai 4 10,000 40,000 

634 48560351 Gasket / Poo: 09 / 111/12LBA50AA001 Cai I 500 500 

635 50396339 Bearing 6005ZZ, No.9 Cai 6 10,000 60,000 

636 50107310 BALL BEARING No.6309-2RUD3 Part No:3210.I B6 1.5 500 750 

637 48560390 Gasket / Pos. No. 12 / IOLABO5AA001 Cai 1 500 500 

638 48875967 Seal Ring / Pos. No. 5 / IOLABO5AA003 10LCA65AA001 Cai 1 500 500 

639 50107537 Bac dan 51120 cho b45 gearbox IOLAB11/12/13AA001 Cai 3 10,000 30,000 

640 50107536 Bac dan 51118 cho lx5 gearbox IOLAB11/12/13AA001 Cai 4 10,000 40,000 

641 48875971 
Seal Ring; Pos. No. 5; (Gate Valve; Size: 4"; class 2500 LB; Valve type: 01-0006); 
IOLABI IAA020; IOLAB12AA020; IOLABI3AA020 

Cai 3 500 1,500 

642 50104330 Bearing for motor / 6209-2Z/C3 Cal 3 10,000 30,000 

643 48560376 Gasket / Pos no: 12 (nha sx Pos no 8- tri viet) / IOLCA60AA001 Cal 1 500 500 

644 56260007 Gasket; Size: 4"", ANSI class 300 Thickness: 4.5 mm. Ciii 1 500 500 

645 48560432 
Gasket 6", Type: SpV2J, ANSI 150, spiral wounded for flanged connections, profil type 
SpV2J spiral wounded, internal center ring stainless steel 316 with filler graphite, external 
ring bichcromated carbon steel, gasket complete thickness 4,5 mm 

Cal 1 
500 500 

646 50107540 Bac dan 51109, b6 gearbox LAC70AA101/102 Chi 4 10,000 40,000 

647 48560380 Gasket / Pos no: 7 / IOLCA70AA102 Cai 1 500 500 

648 48560431 
Gasket 4", Type: SpV2J, ANSI 150, spiral wounded for flanged connections, profit type 
SpV2J spiral wounded, internal center ring stainless steel 316 with filler graphite, external 
ring bichcromated carbon steel, gasket complete thickness 4,5 mm 

Cai 1 

500 500 

649 50107539 Bac dan 51113 b6 gearbox IOLABO5AA001 Cai 2 10,000 20,000 

650 50104001 Bearing; 6206 ZZ Cai 1 10,000 10,000 

651 48532959 Turcon-variseal ring / Pos no: 13 / IOLCA70AA102 Cai 1 500 500 

652 48875969 Seal Ring / Pos. No. 5 / IOLABI I/12/13AA001 Cai 3 500 1,500 

653 48532960 Turcon-variseal ring / Pos no: 9 (nba sx Pos no 13- tri viet) / IOLCA60AA001 Cai I 500 500 

654 43570691 Bulong 1/2" x 100 x I3G ASTM A193-B7/A194-211, IOLABO7AA002, IOLCA65AA001 Cai 16 500 8,000 
655 50107538 Bac dan 51116 cho b6 gearbox IOLABI 1/12/13AA020 Cai 1 10,000 10,000 

656 48560379 Gasket / Pos no: 7 / IOLCA70AA101 Cai 1 500 500 

657 56260003 Gasket; Size: V", ANSI class 150 Thickness: 4.5 mm. Cii 4 500 2,000 

658 48560054 Gasket; Size: 3"; ANSI class 300 • Cai 1 500 500 
659 48560378 Gasket / Pos no: 7 / IOLCA31AA101 Cai 1 500 500 
660 50396527 Bearing 6009-2NSE9U, No.10 Cai 1 10,000 10,000 

661 50104336 Bearing for motor / 6204-2Z pcs 2 10,000 20,000 

662 50104400 Wing bi 6206-2Z/C3 Cal 2 10,000 20,000 

663 50104506 Bearing : 6205 2RS1 C3 Pcs 2 10,000 20,000 

664 50107336 Bearing for motor / 6312 2Z/C3 pcs 4 10,000 40,000 

665 33440600 Contact block ZBE-I01 CAI 1 500 500 
666 35043503 Multifunction Time Relay 3RP1505-1BW30 PSC 1 500 500 
667 33035002 Cu chi sit 6A 500V Cai 4 500 2,000 

668 50104346 Bearing for motor / 6212-2Z/C3 pcs 6 10,000 60,000 

669 34422312 TEMPERATURE TRANSMITTER: T32.15 Cai 1 500 500 

N 

Page 13 



ST1' MA VAT TU.  N(>1 DUNG DVT 
OI KH 

VNG LU 
Dan gia Thanh tin 

670 38203315 Interface board: 008.0 (sub-assembly) Z022.533A/0 I Cai 1 500 5043 
671 38203338 Monitoring module: FMM-10I Cai 12 500 6,000 
672 53467303 thin Client FSC CELSIUS: FSC CELSIUS (HZ 400 power) Cai 3 500 1,500 
673 38203314 Local controls board: 003.0 (sub-assembly) Z014.811A/01 Cai 2 500 1,000 
674 38310123 SCALANCE X212-2 Order No: 6GK5212-2BB00-2AA3; PCE 1 500 500 
675 34615104 Circuit breaker I,4-2A , Order No: 3RV1011 -IBA 10 PCE 1 500 500 

38203101 Flame scanner (PHOTOCELL TRANSDUCER) Type: 2.0L; Order No:S507/L; P300002212676 
92. PCE 3 500 1,500 

677 50104320 Bearing : E2.6205-2Z/C3 - 6205 ZZ Be) 1 10,000 10,000 

678 53427526 
FLOW CONTROL SIGNAL PROCESSOR FOR SENSOR FCS-G1/2A4- 
NAEX/AL065 MS96-11ExO-R/24VDC Pcs 1 

500 500 
679 33440312 FLOW Switch: FCS-G I -2A4-NAEX-AL065 Cai 1 500 500 

680 48560701 
Gasket, Part no: 17 
Material: SS304 + Graphite, 11/12HAD55AA001 
11/12HAD85AA001 

Cal 4 
500 2,000 

681 48560703 
Gasket, Part no: 17 
Material: SS304 + Graphite, I 1/12LBC50AA402 Cai 1 500 500 

682 48560042 Sprial wound Gasket cho for male-female flanges without outer -inner ring 3inch, class 900 Cai 1 500 500 

683 48560704 
Gasket, Part no: 17 
Material: SS304 + Graphite, I 1/12LBB40AA402 Cai I 500 500 

684 48560369 Gasket; Part no: 17; Material: SS304 + graphite; 11/12HAH5OAA402; 11/12LBA50AA402 Cai 1 500 500 

685 50384506 Axial needle roller bearing, No: 514.1, I 1/12HAD6OAA001 (Multi-turn actuator -Model: 
SA7.1) BO 1 

500 500 
686 56260663 Gasket; Part No: 17; Material: SS304 + graphite; 10LABO5AA402 Cai 1 500 500 

687 51932689 
Dics, Part No: 5 
Material: SA217-C12A, 1 ILBAI 5AA003 
12LBAI5AA003 

Cai 1 
500 500 

688 48560039 Sprial wound Gasket 	l - I/2inch SS/SS316 Cii 1 500 500 

689 48911320 
Gland Packing, Part No: 20A + 2013 Material: Braided graphite (Top&Bottm)+ Die-Formed 
(Intermediate); 11/12HACIOAA001 Be) 1 500 500 

690 51932723 
Dics, Part No: 5 
Material: A105, IlLAFO5AA002 
12LAFO5AA002 

Cat I 
500 500 

691 48560368 Gasket; Part No: 17; Material: SS304 + graphite; 11/12HAD6OAA001 Cai 1 500 5001 
692 48560370 Gasket; Part No: 17; Material: SS304 + graphite; 11/12LBA85AA001 Cai 1 500 500 

693 51932954 
Disc; Pan no: 5; Material: Al 82-F91; 11/12HAH2OAA402; 11/12LBAIOAA402; 
11/12LBA15AA004 Cai 1 

500 50V 

694 48560702 

Gasket, Part no: 17  
Material: SS304 + Graphite, I 1/121-1.M80AA402 
11/12LBA80AA402 
IOLAA20AA501 

Cii 3 

500 1,500 

695 48560700 
Gasket, Part no: 17 
Material: SS304 + Graphite, 11/12HAD9OAA001 Cai I 500 500 

696 48560703 
Gasket, Part no: 17 
Material: SS304 + Graphite, 11/12LBC50AA402 Cai I 500 500 

697 48560368 Gasket; Part No: 17; Material: SS304 + graphite; 11/12HAD6OAA001 Cai 1 500 500 

698 48560042 Sprial wound Gasket cho for male-female flanges without outer -inner ring 3inch, class 900 Cai 1 500 500 

699 48560041 Sprial wound Gasket cho for male-female flanges without outer -inner ring 2inch, class 900 Cai 3 500 1,500 

700 48560700 Gasket, Part no: 17 
Material: SS304 + Graphite, 11/12HAD9OAA001 Cai I 500 500 

701 48560369 Gasket; Part no: 17; Material: SS304 + graphite; I 1/12HAH5OAA402; 11/12LBA50AA402 Cai 2 500 1,000 

702 51932739 

Stem, Part No: 4 
Material: A479-431, 11/12HAH2OAA402 
11/12LBAIOAA402 
I I/12LBA 15AA004 

Cai 1 

500 500 

703 48560704 
Gasket, Part no: 17 

 
Material: SS304 + Graphite, 11/12LBB4OAA402 Cai 1 500 500 

704 48560702 

Gasket, Part no: 17 
Material: SS304 + Graphite, 11/12HAH8OAA402 
11/12LBA80AA402 
10LAA20AA501 

Cai 2 

500 1,000 

705 48560040 Sprial wound Gasket cho for male-female flanges without outer -inner ring 1 inch, class 900 Cai 1 500 500 
706 48560370 Gasket; Part No: 17; Material: SS304 + graphite; 11/12LBA85AA001 Cai 1 500 500 

707 51932954 Disc; Part no: 5; Material: A182-F91; 11/12HAH2OAA402; 11/12LBAIOAA402; 
11/12LBA15AA004 Cai 1 

500 500 
708 12686002 Gas lanh R407C 11 .3kg/binh BINH 6 200,000 1,200,000 
709 12686002 Gas lanh R407C I 1.3kg/binh BINH 6 200,000 1,200,000 
710 Kherp meit chieu may phat dien Cai 1 5,000 5,000 
711 Can trirerc 60S-9792 Cai 1 10,000 10,000 
712 Den Can phai 60S-9792 Cai 1 5,000 5,000 

Page 14 



STT MA VAT TU' NO DUNG DVT 
L

Kmdi

LIVNG 
Dan gia Thanh tien 

Signal conditioner (CHARGE AMPLIFIER IPC704) Part No: 244-704-000-042; AI-B07-
C200-D5-E2-F20000-GO-H0-I0; Order No: IPC704/04 HUM 5,000 5,000 

714 48560963 Gasket Set Order No: PSK048K962 Cai I 500 500 

715 48560921 Gasket Order No: PSK048K970 Cai I 500 500 

716 55015103 Accumulator Bladder Order No: PSK048M758 Cal 1 100,000 100.000 

717 48560962 Gasket Set Order No: PSK048K960 Cai 1 500 500 

718 48560920 Gasket Order No: PSK048K969 Cii 1 500 500 

719 48560930 Gasket Set Order No: PSK048U471 Cai 1 500 500 

720 34423105 
SENSOR UNIT (LENSE) WITH Y-GLAS FIBRE CABLE (For Flame scanner); 
PB0000260752 

Cai 1 
500 500 

721 53082107 
DUESENMUND NOZZLE TIP Drawing No. : 33-9432-10620/016 Material: 
NICR22FEI8M0 Serial no.: 261215 Order No: PB0000253767 

Cal 2 
500 1,000 

722 48554133 Sealing Material: A14x18;Cu Order No: 11729 Cai 4 500 2,000 

723 48846100 
RETURN LINE RUECKLAUFROHR KOMPLETT Design group / Baugruppe:800786- 
23200-00075 Serial no/ Serienuminer:800786 Order No: PB0000285768 

Cai 2 500 1,000 

724 48554123 
THRUST PAD REVERSE; Serial no.: 261229; Order No: PG0036435200; ITEM POS: 
20500.0006.0005.0009; Characteristics: A IGB15521, ITEM 9 AND ITEM 12 ; 1(1(S: 
1 I/12MBD (Compressor Bearing) 

Cai 1 
500 500 

725 48554942 SEAL STRIP / P60030055100/A2A50305582 Cai 2 500 1,000 

726 48554943 SEAL STRIP / PG0030055200/A2A50305581 Cai 2 500 1,000 

727 48554907 SEAL STRIP / PB0000136760/A2A50185233 Cai 9 500 4,500 

728 48554916 SEAL STRIP / PB0000136780/A2A50185245 Cai 2 500 1,000 

729 48554924 SEAL STRIP / PB0000136792/A2A50185253 Cai 5 500 2,500 

730 48554933 SEAL STRIP / PB0000136802/A2A50185262 Cai 2 500 1,000 

731 48554934 SEAL STRIP / PB0000136803/A2A50185263 Cai 1 500 500 

732 48230101 UNION With SPECIAL LENGth / PG0030441800/A2A50353380 Cai 1 500 500 

733 46500186 CAP NUT / PB0000018668/A2A50065047 Cai 1 500 500 

734 46500185 CAP NUT / PB0000024187/A2A50127212 Cai 1 500 500 

735 48554923 SEAL STRIP / PB0000136791/A2A50185252 Cai 6 500 3,000 

736 48554917 SEAL STRIP / PB0000136782/A2A50185246 Cai 3 500 1,500 

737 48554926 SEAL STRIP / PB0000136794/A2A50185255 Cai 3 500 1.500 

738 32032102 BOLT CONNECTION FOR thROTTLE B / PG0030474800/A2A50350056 Cai 1 500 500 

739 48554911 SEAL STRIP / PB0000136765/A2A50185238 Cai 6 500 3,000 

740 48554912 SEAL STRIP / PB0000136766/A2A50185239 Cat 7 500 3,500 

741 48554932 SEAL STRIP / PB0000136801/A2A50185261 Cai 1 500 500 

742 48554918 SEAL STRIP / PB0000136783/A2A50185247 Cai 3 500 1,500 

743 48554925 SEAL STRIP / PB0000136793/A2A50185254 Cai 4 500 2,000 

744 48554915 SEAL STRIP / PB0000136778/A2A50185244 Cai 2 500 1,000 

745 53467930 WELDING END / PG0030474700 Cai 1 500 500 

746 17187100 ADHESIVE Kleber Loctite 242 Serial no.. 261229 Order No:PB0000018265 Cai 3 500 1,500 

747 38072105 
CONNECTION CABLE EC 153 (For humming sensor): Part no: 922-153-000-202; 
PB0000204897. 

Cafti 2 1,000 2,000 

748 53465102 Plug connector (male & female); Order No: PB0000252846; Cai 5 500 2,500 

749 48554398 Repair Kit (include bladder assembly and seal kit) / Cai 1 2,000 2,000 

750 48560988 AWC Aramid fiber gasket 455, Kfch think: 1/16"x60"x60" Tim 1 2,000 2,000 

751 48554695 Copper seal ring, ID: 20.2trun, 0.D: 23.9mm, T=1.5mm Cai 2 500 1,000 

752 48560022 Gasket mat Web hal nong day I .5mm. AWC Gasket 459 M2 1 500 500 

753 48521516 SEAL STRIP: P130000136780.  MBCPDIOA00-A00/0016. Cai 5 500 2,500 

754 38072530 CABLE GLAND: PB0000017061 Cai 10 1,000 10,000 

755 53234701 CLIP: PBO000008012 Cai 5 500 2,500 

756 53234702 CLIP: PB0000006751 Cai 5 500 2,500 

757 48521515 SEAL STRIP: P80000136778; MBCPDO6A00-A00/0018. Cai 2 500 1,000 

758 56260693 
Repair Kit for Bladder accumulator: SOL*M50•1.5NG5, 10MAXOSBBOI 1-014, 
NBR20/P460 (COMPL). 

BO 1 
500 500 

759 25235028 Thanh V inox; V50 x 3mm x 6m, inox 304, loaf doe M 6 1,000 6,000 

760 38072527 CABLE GLAND: PB0000038393 Cai 5 1,000 5,000 

761 38072531 CABLE GLAND: PB0000012047 Cai 5 1,000 5,000 

762 48521517 SEAL STRIP: PB0000136801; MBCPDIOA00-A00/0018 Cai 2 500 1,000 

763 31558544 Cable Gland : M20 , 8pin Cai 5 1,000 5,000 

764 48222510 
Stainless Steel Swagelok Tube Fitting; Male Connector; 12 mm Tube 01) x M16 x 1.5 Male 
Metric Thread; Type: SS-12M0-1M16x1.5RS 

Cai 1 1,000 1,000 

765 56260130 INNER PIPE; P130000038519 Cai 1 1,000 1,000 

766 48228100 CONNECTION; PB0000287647 Cai 1 500 500 

767 48228101 CONNECTION; P00030445500 Cai I 500 500 

768 48228103 CONNECTION; P00030445600 Cal 1 500 500 

769 48213115 UNION; PG0030442900 Cai 2 1,000 2,000 

770 48213116 THREADED PIPE UNION; P00030441600 Cai 1 1,000 1,000 

T6NG LONG 8,253,550 

Page 15 



Bang 3: Danh muc Nit tirthanh 15,  theo Quye't dinh so 42/QD-CPNT2 ngay 25/08/2021 

STT MA VAT TII NO1 DUNG DVT 
ufscirN 
KO1

G
.,, 

Don gift Thank hen 

1 T252 May de khi gas earn tay Model : X-am 7000-Dirc Cai 1 100,000 100,000 

2 T369 May dieu hoa dimg hieu PANASONIC Cai 1 200,000 200,000 

3 T372 Bum chim DMT 550 Cai 1 300,000 300,000 

4 T371 Barn chim DMT 310 Cdi 1 200,000 200,000 

5 T370 May do gas cam tay Cal 1 100,000 100,000 

6 T293 Try barn xang dau dien tir hieu GILBARCO Cai 1 2,000,000 2,000,000 

7 T26 May Photo Canon IR-3530 Cal 1 1,000,000 1,000,000 

8 T236 May do cam tay Hanylab Multi l2 Cai 1 100,000 100,000 

9 CC010004 Dien thoai di Ong SS galaxy S6_A Khoa KTKH Cai 1 100,000 100,000 

10 CC010030 Dien thoai di ding (PGD Thing) Cai 1 100,000 100,000 

11 CC010031 Dien thoai di dOng Iphone XS MAS 512 GB ( CT. HDQT) Cai 1 100,000 100,000 

12 CCO20035 
May tinh xach tay: Macbook Air 2015 MJVE2ZP/A;( Ph6 GD 

• 
thang) 

Cai 1 500,000 500,000 

13 CCO20028 May tinh xach tay Dell INS14 3442 Cal 1 500,000 500,000 

14 CCO20043 May Scan HP Scanjet 5590 Cdi 1 1,000,000 1,000,000 

15 CCO20046 May in HP Laser Jet 1160 Cal 1 1,000,000 1,000,000 

16 CCO20047 May scan A4 HP Scanet 5590 Cai 1 1,000,000 1,000,000 

17 CC050016 Bang safety first ( 3000x600mm ) Cai 9 10,000 90,000 

18 CC050017 Bang quy djnh sir clang thiet bj dien ( 1200x1000mm ) Cal 3 5,000 15,000 

19 CC050018 Bang quy djnh sir clang thiet bj dien ( 800x1000mm ) Cai 2 5,000 10,000 

20 CC050019 Bang nOi quy kho !au ti-u chit thai nguy hai ( 1200x1000mm) Cai 1 5,000 5,000 

21 CC050020 Bang quy djnh an town van hanh (1400x1200mm) Cai 5 5,000 25,000 

22 CC050021 Bang cam xe may oto (500x700x1500mm) Cai 3 5,000 15,000 

23 CC050022 Bang khu vac cam tau thuyen (800x1500mm) Cai 1 5,000 5,000 

24 CC050023 Bang khu vac de xe ( 600x800mm) Cai 1 5,000 5,000 

25 CC050024 Bang khu vac de xe (300x600mm) Cai 1 5,000 5,000 

26 CC050025 Loa cam tay hieu TOA Cai 3 5,000 15,000 

27 CC050026 Cac bang hieu (HD 06/Hi'ep Thanh Lqi 2013) Cai 74 5,000 370,000 

28 CC050040 Day thirng co met phi 10, dai 50m CAI 2 5,000 10,000 

29 CC050046 Den pin Streamlight 3C Cai 3 5,000 15,000 

30 CC050059 Bep gas gia dinh Rinnai Cai 1 50,000 50,000 

31 CC050068 Lb nuOng dien ding nghiep model Malaysia -Berjaya Cai 1 100,000 100,000 

32 CC050070 Tivi Samsung 21A530 Cai 10 100,000 1,000,000 

33 CC050072 Bep gas Rinnai 360 Cal 4 50,000 200,000 

34 CC050073 Binh gas 12 kg Cai 2 100,000 200,000 

35 CC050164 O cling 500G WD Cai 1 50,000 50,000 

36 CC050233 May but bpi CN HC 70 W-HICLEAN CS : 2400W Cai 1 100,000 100,000 

37 CC050234 May hilt byi CN HC 30 W-HICLEAN CS : 1200W Cal 1 50,000 50,000 

38 CC050236 BO but thir dien ha the Cal 1 40,000 40,000 

DII 



39 CC050247 May chop hinh Canon PowerShot A2200 IS Cai 1 100,000 100,000 

40 CC050265 May han dien: HK 200A Cai 1 30,000 30,000 

41 CC050282 BO dam GP 338: Handie-Talkie GP 338 + bO sac Cai 15 20,000 300,000 

42 CC010006 Dien thoai di dOng SS (C Yen HCTH) Cai 1 100,000 100.000 

43 CC010019 Dien thoai di dOng Philips E330 Cai 1 100,000 100,000 

44 CC010026 Dien thoai di dOng SS A720 (O T.V. Tuyen) Cai 1 100,000 100,000 

45 CC010029 Dien thoai di Ong IP (A Thanh PQDPXVH) Cai 1 100,000 100,000 

46 CC010032 Dien thoai Samsung Galaxy A8 Star (A Khoa_KTKH) Cal 1 100,000 100,000 

47 CC010033 Dien thoai di dOng IPX 64GB PGD Hai Cai 1 100,000 100,000 

48 CC010047 
Dien thoai iphone 11 64GB White ctia Ong Tran Quang Mien-
TV.HDQT Cong ty 

Cal 1 100,000 100.000 

49 CC010050 
Dien thoai di dOng Samsung Galaxy A51A515 Blue cho 8ng Um 
Hoai Nam PP.KTSX 

Cai 1 100,000 100,000 

50 CCO20062 May tinh xach tay Dell Inspiron 5559 N5559C_A Thien Cai 1 500,000 500,000 

51 CCO20081 May tinh xach tay Dell INS 3567 I5_A Nam PQD Cai 1 500,000 500,000 

52 CCO20087 
Laptop Fujitsu Lifebook E547-L00E547VN00000026 (i5- 
7200U) (Den) - Hoang Thi Ngoc Yen 

Cai 1 500,000 500,000 

53 CC030039 May dm tien XiuDun 2200 Cai 1 500,000 500,000 

54 CC050070 Tivi Samsung 2IA530 Cal 11 100,000 1,100,000 

TONG CONG 15,005,000 

ti 
CI 

Ce 

11 

1,01 



Bing 4: Danh muc vat to thanh 15,  theo Quye't Binh so 44/QD-CPNT2 ngiy 08/09/2021 

ST7' MA vat hr Ten vat to DVT 
A. IChol 

Wang 
Dan gia .,. Minh hen 

1 50104341 Bearing for motor / 6206-2Z/C3 CAI 1 10,000 10,000 
2 50104339 Bearing for motor / 6205-2Z/C3 CAI 1 10,000 10,000 

3 50396304 
Anti-friction bearing; DIN-No: 320; Part number: M460587 
(7224B.TVP.UA); 10PGBIIAP001; 10PGB12AP001; 
10PCB I 1AP001; 10PCB12AP001 

CAI 2 
10,000 20,000 

4 50396330 Radial roller bearing / Pos: 322Part No. M461243 CAI 1 10,000 10,000 
5 50104339 Bearing for motor / 6205-2Z/C3 CAI 1 10,000 10,000 
6 50104340 Bearing for motor / 6206 2RS1 C3 CAI 1 10,000 10,000 

7 51898530 

Quat hilt to then (Axial cooling fan) 230VAC, 0.35A, 45W, 
50Hz, 2800 rpm Frame size: 172x150x51mm Ball Bearing 
Operating temp: -50 to 85 deg C IP55 Oder No: VS 1725 1-IA2- 
2 BMT 

CAI 1 

150,000 
- 

150,00005 
8 50104339 Bearing for motor / 6205-2Z/C3 CAI 1 10,000 10,000  1  
9 50104300 Bearing - 6213-2Z/C3 + 6213-2Z/C3 BO 1 10,000 10,000 	1  

10 50104348 
Upper bearing / Part no: 801-05210015- 
9 Type: 6201ZZC3 Part.52A 

CAI 2 
10,000 20,000 • 

11 50104347 Bearing for pump / 6212-2RS I /C3 CAI 2 10,000 20,000 ' 
12 50104334 Bearing for motor / 6203-2Z/C3 CAI 2 10,000 20,000. 

10,000' 13 50104300 Bearing - 6213-2Z/C3 + 6213-2Z/C3 BO 1 10,000 
14 50107325 Bearing / 6309-2Z/C3 CAI 2 10,000 20,000 
15 50107337 Bearing for motor / 6312 C3 CAI 4 10,000 40,000 
16 51992526 Ball valve 1 FB ANSI 600 RF CAI 1 10,000 10,000 

17 36647003 
Ballast den cao dp 250W/230V/50HZ Oder No: BSN 250 L300 
I 

• 
CAI 4 

10,000 40,000 
18 Loc lash CAI 1 100,000 100,000 
19 Gian ming CAI 1 100,000 100,000 
20 51887520 CENTRIFUGAL PUMPPart No: U 28586 CAI 1 50,000 50,000 

21 36641001 
BO den pha cao ap RVP350 SON-T400W bao Om bong 
Philips SON-T400W, 230V, 50Hz 

BO 4 
30,000 120,000 

22 34423312 Flame Detectors: FMX3501 CAI 1 25,000 25,000 

23 34423128 
Gas detector for F. Gas/FO pump skid; Type: Searchpoint Opti 
ma Plus; BAS 99ATEX2259X; BVS 03ATEXG016X; Exclosu 
re OTB122 1P66; Baseefa07ATEX0142X 

CAI 2 
30,000 60,000 

24 34424103 

Pressure Transmitter: 7MF4033-1EA00-2ED7-Z; A01-A31- 
Y01-Y21-C11-C12-C14 ; Order No:001.007.000.000.000. (Ma 
mai: 7MF0300-1TD01-5MF2-Z 
(C11+C12+D42+E2O+HO I +Y01+Y15+Y21 

M C • 1 

40,000 40,000 
25 53467303 thin Client FSC CELSIUS: FSC CELSIUS (HZ 400 power) CAI 4 20,000 80,000 

26 88550303 
Operator Computer : Dell Vostro core 17 , ram 8G , SSD 500 
GB , Win 8 , office , Kaspersky, keyboard, mosue, Monitor 
LCD 20 inch 

KG 1 
50,000 50,000 

T6NG CONG 1,045,000 



Bang 5: Danh mac vat tie khong có gia tri thanh 

STT MA VAT TU.  NO DUNG DVT 
KHOI 

LONG 

1 CC030001 Ban lam vie:c ma se,' 1819 Cai I 

2 CC030003 Ghe da ma so 8014 Cai 1 

3 CC030004 Ban lam vie‘c ma-  so 1819 Cai 1 

4 CC030073 TA hO so BC914 Cai 1 

5 CC030075 Ke dirng tai lieu Cai 3 

6 CC050180 KhAu trang than hot tinh Cai 50 

7 CC050181 KhAu trang y t6 (50 cai/hOp) Cai 
°z.' u> 

8 CC050182 Gang tay Latex hOp G560 (50 cai/h0p) Cai ,  y 	$., 

9 CC050256 Xe dap Martin 107 Cai • 
-o 

. 	. 

10 CC030045 Gitking ngii lo4i 1 1400x2000x450mm (gay, hong) Cai ,,ciR8 rP 

11 CC030046 Gitkrng ngit loai 2 1200x2000x450mm (gay, hong) Caiv'' 
t 	' 

--S.- 

12 CC030047 TA quAn do lo4i 1 1600x600x2200mm Cai 3 

13 CC030048 TA quAn do lo4i 2 1200x600x2200mm Cai 6 

14 CC030050 Ke de tivi 450x1400x500mm Cai 9 

15 CC030051 BO ban an ( 1 ban + 6 ghe ) 800x1600x750mm Cai 2 

16 CC030052 BO ban an ( 1 ban + 6 gh6 ) 750x1400x750mm Cai 7 

17 CC030054 BO ban gilt Sofa dOng 130 Cai 9 

18 CC050075 Nem givang 1m4 day 10cm Cai 10 

19 CC050076 N'tn giutmg 1m2 day 10cm (rach, liing...) Cai 76 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23
	Page 24
	Page 25
	Page 26
	Page 27
	Page 28
	Page 29
	Page 30
	Page 31

